

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de São José do Piauí
Prefeitura Municipal de São José do Piauí
Pregão Eletrônico - 012/2026

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
27/04/2026 17:16	27/04/2026 18:00	05/05/2026 23:59	08/05/2026 07:00	08/05/2026 08:00

Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
30/04/2026 - 14:25:57	Impugnacao	06/05/2026 - 11:45:58	Indeferido	Pedido: Impugnacao ACHOU Município de São José do Piauí – PI PE012_2026.pdf Julgamento: Resposta à impugnação.pdf

Embasamento: Impugnacao

Julgamento: Diante de todo o exposto, CONHEÇO da impugnação apresentada, por ser tempestiva, e, no mérito, NEGO-LHE PROVIMENTO, mantendo-se integralmente os termos do Edital do Pregão Eletrônico nº 012/2026

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	BACIA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS COM DIMENSÕES 33C X 36L X 10A CENTÍMETROS	R\$ 17,66	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	BACIA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 8 LITROS COM DIMENSÕES 38C X 42,5L X 12,4A CENTÍMETROS	R\$ 22,32	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	BACIA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS COM DIMENSÕES 47C X 46L X 17A CENTÍMETROS	R\$ 27,32	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	BALDE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 8 LITROS COM DIMENSÕES 27,5C X 27,5L X 25,6 CENTÍMETROS	R\$ 27,32	30	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	BALDE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS COM PESO DE 427 GRAMAS	R\$ 37,32	30	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	TACHO RASO EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS DIMENSÕES: 55CM DE LARGURA, 23CM DE ALTURA E 55CM DE DIÂMETRO.	R\$ 218,32	20	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	TACHO RASO EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS DIMENSÕES: 50CM DE LARGURA, 22CM DE ALTURA E 50CM DE DIÂMETRO.	R\$ 203,32	20	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	TACHO RASO EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS DIÂMETRO DE 38 CM E ALTURA DE 20 CM	R\$ 179,99	20	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS DIÂMETRO DE 38 CM E ALTURA DE 20 CM	R\$ 179,99	20	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS 50CM DE LARGURA, 22CM DE ALTURA E 50CM DE DIÂMETRO.	R\$ 203,32	20	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS 55CM DE LARGURA, 23CM DE ALTURA E 55CM DE DIÂMETRO.	R\$ 219,99	20	UN	Homologado	Menor Preço



0012	LIXEIRA COM PEDAL EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS MEDINDO 47 X 40 X 34 CM	R\$ 66,66	50 UN	Homologado	Menor Preço
0013	LIXEIRA COM PEDAL EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS COM MEDIDAS 630 MM DE ALTURA, 470MM DE LARGURA E 435MM DE PROFUNDIDADE	R\$ 163,32	50 UN	Homologado	Menor Preço
0014	LIXEIRA BASCULANTE EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 58 LITROS DIMENSÕES: 33 X 44 X 72 CM (LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA)	R\$ 156,66	50 UN	Homologado	Menor Preço
0015	CESTO TELADO EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS DIMENSÕES DE 26 CM DE ALTURA E 25 CM DE DIÂMETRO	R\$ 14,32	40 UN	Homologado	Menor Preço
0016	COLHER PARA SERVIR EM INOX MEDIDAS: 30 CM X 7 CM	R\$ 33,32	50 UN	Homologado	Menor Preço
0017	CONCHA PARA SERVIR EM INOX MEDIDAS: 30 CM X 7 CM	R\$ 33,32	50 UN	Homologado	Menor Preço
0018	COLHER PARA REFEIÇÃO EM INOX CONTENDO 18 CM	R\$ 9,32	100 UN	Homologado	Menor Preço
0019	GARFO PARA REFEIÇÃO EM INOX CONTENDO 18 CM	R\$ 9,32	100 UN	Homologado	Menor Preço
0020	FACA PARA REFEIÇÃO EM INOX CONTENDO 18 CM	R\$ 9,32	100 UN	Homologado	Menor Preço
0021	CESTO TELADO EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS	R\$ 44,99	70 UN	Homologado	Menor Preço
0022	CAIXA MULTIUSO ORGANIZADORA COM RODÍZIO EM MATERIAL TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS	R\$ 159,99	50 UN	Homologado	Menor Preço
0023	CAIXA MULTIUSO ORGANIZADORA COM RODÍZIO EM MATERIAL TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS	R\$ 193,32	50 UN	Homologado	Menor Preço
0024	CAIXA MULTIUSO ORGANIZADORA COM RODÍZIO EM MATERIAL TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 80 LITROS	R\$ 209,99	20 UN	Homologado	Menor Preço
0025	POTE MULTIUSO COM TAMPAS EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO	R\$ 17,32	50 UN	Homologado	Menor Preço
0026	POTE MULTIUSO COM TAMPAS EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS	R\$ 22,32	50 UN	Homologado	Menor Preço
0027	FORMA REDONDA DE ALUMÍNIO 20 CM COM FURO	R\$ 27,32	50 UN	Homologado	Menor Preço
0028	FORMA REDONDA DE ALUMÍNIO 30 CM COM FURO	R\$ 29,99	50 UN	Homologado	Menor Preço
0029	LEITEIRA EM ALUMÍNIO GRANDE COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS	R\$ 54,99	50 UN	Homologado	Menor Preço
0030	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO GRANDE COM CAPACIDADE PARA 26 LITROS	R\$ 88,32	50 UN	Homologado	Menor Preço
0031	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 36 LITROS	R\$ 79,99	50 UN	Homologado	Menor Preço
0032	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS	R\$ 66,66	50 UN	Homologado	Menor Preço
0033	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 26 LITROS	R\$ 59,99	50 UN	Homologado	Menor Preço
0034	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1,5 LITROS MATERIAL: AÇO INOX ESCOVADO, TAMPAS EM PP E AMPOLA DE VIDRO, LIVRE DE BPA	R\$ 163,32	50 UN	Homologado	Menor Preço
0035	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 2,5 LITROS DIMENSÕES DO PRODUTO: 25X15X41CM • PESO: 1,865 KG • MATERIAL: AÇO INOX ESCOVADO, TAMPAS EM PP E AMPOLA DE VIDRO	R\$ 263,32	20 UN	Homologado	Menor Preço
0036	COPO EM VIDRO COM CAPACIDADE PARA 390 ML	R\$ 16,99	100 UN	Homologado	Menor Preço
0037	XÍCARA COM PIRES EM VIDRO TRANSPARENTE	R\$ 16,99	100 UN	Homologado	Menor Preço
0038	PRATO RASO EM VIDRO TRANSPARENTE COM DIÂMETRO 20 CM	R\$ 16,99	200 UN	Homologado	Menor Preço



0039	PRATO FUNDO EM VIDRO TRANSPARENTE COM DIÂMETRO 20 CM	R\$ 16,99	200	UN	Homologado	Menor Preço
0040	VASSOURA COM CABO EM MADEIRA	R\$ 24,32	50	KIT	Homologado	Menor Preço
0041	LIXEIRA COLETA SELETIVA EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE 50 LITROS DIMENSÕES: 30 X 40 X 70 CM (LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA)	R\$ 116,66	100	UN	Homologado	Menor Preço
0042	LIXEIRA COLETA SELETIVA EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE 100 LITROS MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) - SISTEMA DE ABERTURA: PEDAL - DIMENSÕES: 38 CM DE LARGURA X 58 CM DE ALTURA X 38 CM DE PROFUNDIDADE - PESO: 2,5 KG	R\$ 219,99	100	UN	Homologado	Menor Preço
0043	LIXEIRA EM INOX COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS CONFECCIONADOS EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 430 FERRÍTICO, POLIDO COM FUNDO EM PLÁSTICO ABS.	R\$ 209,99	30	UN	Homologado	Menor Preço
0044	LIXEIRA EM INOX COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS CONFECCIONADOS EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 430 FERRÍTICO, POLIDO COM FUNDO EM PLÁSTICO ABS.	R\$ 256,66	30	UN	Homologado	Menor Preço
0045	LIXEIRA EM INOX COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS CONFECCIONADOS EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 430 FERRÍTICO, POLIDO COM FUNDO EM PLÁSTICO ABS.	R\$ 306,66	30	UN	Homologado	Menor Preço
0046	JARRA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 3 LITROS LIVRE DE BPA, PESO: 280 G LARGURA: 12,4 CM COMPRIMENTO: 23CM A:26,7 CM	R\$ 31,99	100	UN	Homologado	Menor Preço
0047	JARRA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS LIVRE DE BPA, PESO: 290 G LARGURA: 16,4 CM COMPRIMENTO: 29CM A: 28,8 CM	R\$ 46,32	100	UN	Homologado	Menor Preço
0048	JARRA EM VIDRO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS LIVRE DE BPA, PESO: 200 G LARGURA: 9,4 CM COMPRIMENTO: 19 CM A: 23,4 CM	R\$ 53,32	30	UN	Homologado	Menor Preço
0049	CAIXA TÉRMICA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM CAPACIDADE PARA 26 LITROS	R\$ 146,66	50	UN	Homologado	Menor Preço
0050	CAIXA TÉRMICA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM CAPACIDADE PARA 34 LITROS	R\$ 189,99	50	UN	Homologado	Menor Preço
0051	GARRAFA TÉRMICA COM PÉS EM PLÁSTICO PARA ÁGUA/SUCO COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS	R\$ 119,99	30	UN	Homologado	Menor Preço
0052	GARRAFA TÉRMICA COM PÉS EM PLÁSTICO PARA ÁGUA/SUCO COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS	R\$ 219,99	30	UN	Homologado	Menor Preço
0053	GARRAFA TÉRMICA COM PÉS EM PLÁSTICO PARA ÁGUA/SUCO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS	R\$ 319,99	30	UN	Homologado	Menor Preço
0054	BANDEJA EM PLÁSTICO MEDINDO 40X20CM	R\$ 32,66	50	UN	Homologado	Menor Preço
0055	BANDEJA EM AÇO INOX MEDINDO 40X20CM	R\$ 43,32	50	UN	Homologado	Menor Preço
0056	KIT ALIMENTO EM INOX COM 3 PEÇAS CONTENDO 1 COPO, 1 PRATO E 1 COLHER INFANTIL (TODOS NO MESMO MATERIAL)	R\$ 33,32	800	KIT	Homologado	Menor Preço
0057	ESPANADOR PARA PÓ COM MATERIAL SINTÉTICO EM PENAS E CABO EM PLÁSTICO COM 35 CM	R\$ 46,99	30	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		262.428,80				
0002						
0001	BRINQUEDO EDUCATIVO APRENDENDO AS FORMAS COM 40 PEÇAS EM MADEIRA	R\$ 43,99	100	UN	Homologado	Menor Preço
0002	BONECA EM PLÁSTICO NO TAMANHO 45 CM	R\$ 37,66	100	UN	Homologado	Menor Preço



0003	CAMINHÃO BOIADEIRO EM PLÁSTICO	R\$ 27,32	100	UN	Homologado	Menor Preço
0004	CAMINHÃO BOMBEIRO EM PLÁSTICO	R\$ 27,32	100	UN	Homologado	Menor Preço
0005	CAMINHÃO CAÇAMBA EM PLÁSTICO	R\$ 23,99	100	UN	Homologado	Menor Preço
0006	CARRINHO DE BONECA EM PLÁSTICO	R\$ 59,99	100	UN	Homologado	Menor Preço
0007	CAVALINHO EM PLÁSTICO RESISTENTE	R\$ 89,99	100	UN	Homologado	Menor Preço
0008	BRINQUEDO EDUCATIVO DESCOBRINDO AS LETRAS 25 PEÇAS EM MDF	R\$ 37,66	100	UN	Homologado	Menor Preço
0009	BRINQUEDO EDUCATIVO DESCOBRINDO OS NÚMEROS 25 PEÇAS EM MDF	R\$ 36,99	100	UN	Homologado	Menor Preço
0010	JOGO DE BOTÃO COM 36 PEÇAS EM MDF	R\$ 15,99	100	UN	Homologado	Menor Preço
0011	JOGO DE DAMA COM 36 PEÇAS EM MDF	R\$ 22,32	100	UN	Homologado	Menor Preço
0012	JOGO XADREZ COM 36 PEÇAS EM MDF	R\$ 22,32	100	UN	Homologado	Menor Preço
0013	JOGOS DE MEMÓRIA COM 36 PEÇAS EM MDF	R\$ 28,99	100	UN	Homologado	Menor Preço
0014	ÔNIBUS DE BRINQUEDO EM PLÁSTICO	R\$ 22,32	100	UN	Homologado	Menor Preço
0015	PEGA VARETAS COM 48 PEÇAS EM PLÁSTICO	R\$ 12,32	100	UN	Homologado	Menor Preço
0016	POLY BLOCO DE MONTAR EM PLÁSTICO COM 24 PEÇAS	R\$ 22,32	100	UN	Homologado	Menor Preço
0017	PULA CORDA COM 1,5 M	R\$ 12,32	100	UN	Homologado	Menor Preço
0018	QUEBRA CABEÇAS MADEIRA COM 36 PEÇAS EM MDF	R\$ 37,66	100	UN	Homologado	Menor Preço
0019	TAPETES COM O ALFABETO EM PEÇAS GRANDES DE EVA	R\$ 163,32	100	UN	Homologado	Menor Preço
0020	TAPETE ALFANUMÉRICO EM PEÇAS GRANDES DE EVA	R\$ 163,32	100	UN	Homologado	Menor Preço
0021	DOMINO COM PEÇAS RESISTENTES NA COR BRANCA 28 PEÇAS	R\$ 37,66	100	UN	Homologado	Menor Preço
0022	VAI – VEM COM CORDA E PLÁSTICO	R\$ 12,32	100	UN	Homologado	Menor Preço
0023	JOGO DE BOLICHES EM PLÁSTICO CONTENDO 6 PINOS E 1 BOLA	R\$ 59,99	200	UN	Homologado	Menor Preço
0024	BRINQUEDO PEGA PEIXE CONTENDO 24 PEIXES EM PLÁSTICO RESISTENTE E 2 VARINHAS	R\$ 47,66	150	UN	Homologado	Menor Preço
0025	BRINQUEDO MOLA MALUCA EM PLÁSTICO	R\$ 23,99	200	UN	Homologado	Menor Preço
0026	TAPETE EM EVA COM LETRAS E NÚMEROS	R\$ 66,66	100	UN	Homologado	Menor Preço
0027	KIT MONTESSORI PARA AUTISMO	R\$ 76,66	100	UN	Homologado	Menor Preço
0028	BRINQUEDOS DE ALINHAVO	R\$ 44,99	100	UN	Homologado	Menor Preço
0029	TABULEIRO COM LINHAS VAZADAS	R\$ 44,99	100	UN	Homologado	Menor Preço
0030	BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS ARAMADOS (ACROBÁTICO, TRIANGULAR, ESPIRAL)	R\$ 64,99	100	UN	Homologado	Menor Preço
0031	CUBO MÁGICO	R\$ 23,99	100	UN	Homologado	Menor Preço
0032	BANCO IMOBILIÁRIO	R\$ 106,66	100	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		162.648,00				
0003						
0001	ALICATES PARA ARTESANATO, MATERIAL: FORJADO EM AÇO CROMO; MATERIAL CABO: PLÁSTICO; COMPRIMENTO: 8 POLEGADAS	R\$ 38,57	50	UN	Homologado	Menor Preço
0002	ARAME GALVANIZADO PARA ARTESANATO N° 18 COM 25M	R\$ 16,55	100	UN	Homologado	Menor Preço



0003	AVENTAL	R\$ 22,07	120 UN	Homologado	Menor Preço
0004	BALÃO N.9; MATERIAL: LÁTEX	R\$ 16,50	500 PC	Homologado	Menor Preço
0005	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO, COMPRIMENTO: 30CM	R\$ 6,57	100 UN	Homologado	Menor Preço
0006	COLA DE SILICONE LIQUIDA	R\$ 16,50	60 UN	Homologado	Menor Preço
0007	BUQUÊ BOTÃO DE ROSA X5 MATERIAL: SEDA SINTÉTICA	R\$ 48,50	100 UN	Homologado	Menor Preço
0008	BUQUÊ BICO DE PAPAGAIO X5, MATERIAL: TECIDO, PLÁSTICO E ARAME	R\$ 48,50	100 UN	Homologado	Menor Preço
0009	BUQUÊ GIRASSOL X5 MATERIAL: SEDA SINTÉTICA	R\$ 33,05	100 UN	Homologado	Menor Preço
0010	FITAS 00 CETIM; COMPRIMENTO 100 M, LARGURA: 3MM	R\$ 17,65	100 PC	Homologado	Menor Preço
0011	FITAS 01 CETIM; LARGURA: 7MM, COMPRIMENTO: 10M	R\$ 22,02	100 PC	Homologado	Menor Preço
0012	LINHA ELÁSTICA, MATERIAL DE SILICONE; COMPRIMENTO: 100M	R\$ 22,07	150 UN	Homologado	Menor Preço
0013	PISTOLA DE COLA QUENTE G	R\$ 55,11	50 UN	Homologado	Menor Preço
0014	PISTOLA DE COLA QUENTE P	R\$ 38,62	50 UN	Homologado	Menor Preço
0015	TESOURA; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL	R\$ 38,62	50 UN	Homologado	Menor Preço
0016	MINI BOTÃO CETIM X144	R\$ 33,10	100 PC	Homologado	Menor Preço
0017	TINTA TECIDO; NÃO TOXICO; 37ML	R\$ 16,50	80 UN	Homologado	Menor Preço
0018	TINTA PARA PINTURA DE ROSTO; 5ML	R\$ 22,02	60 KIT	Homologado	Menor Preço
0019	TNT; MATERIAL: POLIPROPILENO	R\$ 3,31	500 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		50.635,10			

0004

0001	BANHEIRA BABY, CAPACIDADE 20 LITROS; MATERIAL: POLIPROPILENO	R\$ 44,14	200 UN	Homologado	Menor Preço
0002	BOLSAS DE BEBÊ; MATERIAL: SINTÉTICO EMBORRACHADO E FORRO EM SINTÉTICO, CORES VARIADAS	R\$ 55,17	200 CJ	Homologado	Menor Preço
0003	CUEIRO C/3, MATERIAL: ALGODÃO; TAMANHO: 80X50CM	R\$ 44,14	200 UN	Homologado	Menor Preço
0004	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO: P; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL; FORMATO ANATÔMICO	R\$ 16,55	200 PC	Homologado	Menor Preço
0005	SABONETE INFANTIL EM TABLET E NEUTRO PARA HIGIENIZAÇÃO	R\$ 11,04	200 UN	Homologado	Menor Preço
0006	KIT COM 3 MIJÃO LISO, MATERIAL: ALGODÃO	R\$ 8,83	200 PC	Homologado	Menor Preço
0007	KIT C/ 3 CAMISETAS INFANTIL, CONFECCIONADA EM MEIA MALHA, COMPOSIÇÃO 52% POLIÉSTER E 48% ALGODÃO.	R\$ 19,86	200 UN	Homologado	Menor Preço
0008	FRALDA DE TECIDO; TAMANHO: 70X70; MATERIAL: 100% ALGODÃO	R\$ 44,14	200 UN	Homologado	Menor Preço
0009	PAGÃO 5 PEÇAS	R\$ 27,58	200 UN	Homologado	Menor Preço
0010	KIT TOCA, LUVAS E SAPATINHO, MATERIAL: 100% ALGODÃO	R\$ 13,24	200 CJ	Homologado	Menor Preço
0011	LENÇOL COM ELÁSTICO, TAMANHO INFANTIL, MATERIAL: 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, TAMANHO 140X80CM	R\$ 33,10	200 UN	Homologado	Menor Preço
0012	LENÇO UMEDECIDO, MATERIAL: NÃO TECIDO; DIMENSÕES: CERCA DE 15X20CM; ISENTOS DE ÁLCOOL; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: HIPOALÉRGICO.	R\$ 14,34	200 PC	Homologado	Menor Preço
0013	MANTA EM FUSTÃO BEBÊ BORDADA, TAMANHO 90X90 CM	R\$ 33,10	200 UN	Homologado	Menor Preço



0014	SHAMPOO INFANTIL SUAVE, PH FISIOLÓGICO, HIPOALÉRGICO; COMPOSIÇÃO: LIVRE DE PARABENOS, SULFATO E CORANTE; COM FÓRMULA Q NÃO IRRITAM OS OLHOS DO BEBÊ	R\$ 14,34	200	UN	Homologado	Menor Preço
0015	KIT HIGIENE (ESCOVA/PENTE E SABONETEIRA), COMPOSIÇÃO/MATERIAL: POLIPROPILENO (PP) -NYLON	R\$ 20,97	200	UN	Homologado	Menor Preço
0016	SABONETEIRA; MATERIAL: POLIPROPILENO	R\$ 11,04	200	UN	Homologado	Menor Preço
0017	TOALHA INFANTIL DE BANHO, COM TECIDO 95% ALGODÃO E 5% POLIÉSTER; COM CAPUZ	R\$ 33,10	200	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		88.936,00				
0005						
0001	ÁRVORE DE NATAL TIPO CANADENSE VERDE; ALTURA: 1,80M; APROXIMADAMENTE 339 GALHOS COM BASE DE METAL OU PLÁSTICO	R\$ 115,84	20	UN	Homologado	Menor Preço
0002	BAMBOLÊ, MATERIAL: PLÁSTICO; DIÂMETRO: 0,63; CORES VARIADAS	R\$ 11,02	200	UN	Homologado	Menor Preço
0003	BANDEIRINHA JUNINA, MATERIAL: PLÁSTICO COSTURADA	R\$ 24,83	200	PC	Homologado	Menor Preço
0004	BALÃO JUNINO	R\$ 24,83	100	UN	Homologado	Menor Preço
0005	BALÃO 7 LISO; MATERIAL: LÁTEX	R\$ 15,43	300	PC	Homologado	Menor Preço
0006	CONFETES	R\$ 11,02	200	PC	Homologado	Menor Preço
0007	BOLA METALIZADA DE NATAL; MATERIAL: PLÁSTICO; CONTEM 6 UNIDADES	R\$ 33,10	100	UN	Homologado	Menor Preço
0008	ENFEITE PAPAI NOEL; MATERIAL: PLÁSTICO; CONTEM 6 UNIDADES	R\$ 10,95	100	UN	Homologado	Menor Preço
0009	ENFEITES NATALINOS PRESENTES; MATERIAL: PLÁSTICO	R\$ 10,95	100	UN	Homologado	Menor Preço
0010	FESTÃO ARAMADO; COR: VERDE COM 270 GALHOS; DIMENSÕES: 20 CM X 20 CM X 270 CM;	R\$ 110,32	100	UN	Homologado	Menor Preço
0011	FESTÃO METALIZADO, MATERIAL: POLIÉSTER E ARAME; DIMENSÕES: 9CMX2M	R\$ 20,88	100	UN	Homologado	Menor Preço
0012	CASCATA, CONTEM 150 LEDS; 220V	R\$ 110,32	100	UN	Homologado	Menor Preço
0013	PISCA COM 100 LEDS; FIO TRANSPARENTE, COM 8 FUNÇÕES, 220V	R\$ 25,36	100	UN	Homologado	Menor Preço
0014	POMPOM COM FIO METALIZADO, MATERIAL: PLÁSTICO	R\$ 22,05	100	UN	Homologado	Menor Preço
0015	PISCA PISCA 200 LÂMPADAS LEDS, C/ 8 FUNÇÕES; 220V	R\$ 38,62	100	UN	Homologado	Menor Preço
0016	MANGUEIRA LUZ DE LEDS, TAMANHO: 10M, CABO TRANSPARENTE	R\$ 121,36	200	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		81.329,80				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
27/04/2026 - 17:14	7 EDITAL PE 012-2026.pdf
27/04/2026 - 17:15	4.3 TR.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
08/05/2026 - 10:05:03		Você recebeu uma nova negociação no lote 0002 do processo 012/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/05/2026 - 10:05:24		Você recebeu uma nova negociação no lote 0003 do processo 012/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



08/05/2026 - 10:26:33	Envio de Propostas Readequadas 012/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 08/05/2026.
08/05/2026 - 10:27:13	Documentos solicitados para o processo 012/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 012/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/05/2026 - 10:27:30	Envio de Propostas Readequadas 012/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 08/05/2026.
08/05/2026 - 10:27:51	Documentos solicitados para o processo 012/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 012/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/05/2026 - 10:28:48	Envio de Propostas Readequadas 012/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 08/05/2026.
08/05/2026 - 10:29:11	Documentos solicitados para o processo 012/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 012/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/05/2026 - 10:29:30	Envio de Propostas Readequadas 012/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0004. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 08/05/2026.
08/05/2026 - 10:29:49	Documentos solicitados para o processo 012/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 012/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/05/2026 - 10:30:03	Envio de Propostas Readequadas 012/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0005. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 08/05/2026.
08/05/2026 - 10:30:27	Documentos solicitados para o processo 012/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0005 do processo 012/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/05/2026 - 11:14:24		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 012/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/05/2026 - 11:18:06		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 012/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/05/2026 - 11:21:28		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 012/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/05/2026 - 11:22:53		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 012/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/05/2026 - 11:25:04		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 012/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/05/2026 - 11:25:17		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 012/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/05/2026 - 11:25:27		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 012/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/05/2026 - 11:25:36		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 012/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/05/2026 - 11:25:48		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 012/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/05/2026 - 11:25:59		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 012/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.865.274/0001-58 - Endereço: Rua Monsenhor Hipólito - CEP: 64600104 - UF: PI - Município: - Telefone: (89) 3422-2949

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote I – Aquisição de utensílios e afins					
	0001	Bacia plástica transparente com capacidade para 5 litros com dimensões 33C x 36L x 10A centímetros	Plasmont	Plasmont	50 UN	R\$ 13,39	R\$ 669,50
	0002	Bacia plástica transparente com capacidade para 8 litros com dimensão 38C x 42,5L x 12,4A centímetros	Plasmont	Plasmont	50 UN	R\$ 16,93	R\$ 846,50



0003	Bacia plástica transparente com capacidade para 15 litros com dimensões 47C x 46L x 17A centímetros	Plasmont	Plasmont	50 UN	R\$ 20,72	R\$ 1.036,00
0004	Balde plástico transparente com capacidade para 8 litros com dimensões 27,5C x 27,5L x 25,6 centímetros	Plásticos MB	Plásticos MB	30 UN	R\$ 20,72	R\$ 621,60
0005	Balde plástico transparente com capacidade para 15 litros com peso de 427 gramas	Plásticos MB	Plásticos MB	30 UN	R\$ 28,30	R\$ 849,00
0006	Tacho raso em alumínio com capacidade para 60 litros Dimensões: 55cm de largura, 23cm de altura e 55cm de diâmetro.	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	20 UN	R\$ 165,55	R\$ 3.311,00
0007	Tacho raso em alumínio com capacidade para 40 litros Dimensões: 50cm de largura, 22cm de altura e 50cm de diâmetro.	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	20 UN	R\$ 154,18	R\$ 3.083,60
0008	Tacho raso em alumínio com capacidade para 20 litros Diâmetro de 38 cm e altura de 20 cm	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	20 UN	R\$ 136,49	R\$ 2.729,80
0009	Caçarola em alumínio com capacidade para 20 litros Diâmetro de 38 cm e altura de 20 cm	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	20 UN	R\$ 136,49	R\$ 2.729,80
0010	Caçarola em alumínio com capacidade para 40 litros 50cm de largura, 22cm de altura e 50cm de diâmetro.	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	20 UN	R\$ 154,18	R\$ 3.083,60
0011	Caçarola em alumínio com capacidade para 60 litros 55cm de largura, 23cm de altura e 55cm de diâmetro.	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	20 UN	R\$ 166,82	R\$ 3.336,40
0012	Lixeira com pedal em plástico com capacidade para 30 litros medindo 47 x 40 x 34 cm	Plasutil	Plasutil	50 UN	R\$ 50,55	R\$ 2.527,50
0013	Lixeira com pedal em plástico com capacidade para 60 litros com medidas 630 mm de altura, 470mm de largura e 435mm de profundidade	For plast	For plast	50 UN	R\$ 123,85	R\$ 6.192,50
0014	Lixeira basculante em plástico com capacidade para 58 litros Dimensões: 33 x 44 x 72 cm (Largura x Profundidade x Altura)	Plasmont	Plasmont	50 UN	R\$ 118,80	R\$ 5.940,00
0015	Cesto telado em plástico com capacidade para 10 litros Dimensões de 26 cm de altura e 25 cm de diâmetro	Lumar	Lumar	40 UN	R\$ 10,86	R\$ 434,40
0016	Colher para servir em inox Medidas: 30 cm x 7 cm	Original	Original	50 UN	R\$ 25,27	R\$ 1.263,50
0017	Concha para servir em inox Medidas: 30 cm x 7 cm	Original	Original	50 UN	R\$ 25,27	R\$ 1.263,50
0018	Colher para refeição em inox contendo 18 cm	Original	Original	100 UN	R\$ 7,07	R\$ 707,00
0019	Garfo para refeição em inox contendo 18 cm	Original	Original	100 UN	R\$ 7,07	R\$ 707,00
0020	Faca para refeição em inox contendo 18 cm	Original	Original	100 UN	R\$ 7,07	R\$ 707,00
0021	Cesto telado em plástico com capacidade para 30 litros	Plásticos MB	Plásticos MB	70 UN	R\$ 34,12	R\$ 2.388,40
0022	Caixa Multiuso organizadora com rodízio em material transparente com capacidade para 30 litros	Plasmont	Plasmont	50 UN	R\$ 121,32	R\$ 6.066,00
0023	Caixa Multiuso organizadora com rodízio em material transparente com capacidade para 60 litros	Plasmont	Plasmont	50 UN	R\$ 146,59	R\$ 7.329,50
0024	Caixa Multiuso organizadora com rodízio em material transparente com capacidade para 80 litros	Plasutil	Plasutil	20 UN	R\$ 159,24	R\$ 3.184,80
0025	Pote Multiuso com tampa em material plástico transparente com capacidade para 1 litro	Plasmont	Plasmont	50 UN	R\$ 13,13	R\$ 656,50
0026	Pote Multiuso com tampa em material plástico transparente com capacidade para 2 litros	Plasutil	Plasutil	50 UN	R\$ 16,93	R\$ 846,50
0027	Forma redonda de alumínio 20 cm com furo	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	50 UN	R\$ 20,72	R\$ 1.036,00
0028	Forma redonda de alumínio 30 cm com furo	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	50 UN	R\$ 22,74	R\$ 1.137,00



0029	Leiteira em alumínio grande com capacidade para 4 litros	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	50 UN	R\$ 41,70	R\$ 2.085,00
0030	Cuscuzeira em alumínio grande com capacidade para 26 litros	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	50 UN	R\$ 66,97	R\$ 3.348,50
0031	Frigideira em alumínio com capacidade para 36 litros	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	50 UN	R\$ 60,66	R\$ 3.033,00
0032	Frigideira em alumínio com capacidade para 30 litros	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	50 UN	R\$ 50,55	R\$ 2.527,50
0033	Frigideira em alumínio com capacidade para 26 litros	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	50 UN	R\$ 45,49	R\$ 2.274,50
0034	Garrafa térmica para café 1,5 litros Material: Aço inox escovado, tampa em pp e ampola de vidro, livre de BPA	Soprano	Soprano	50 UN	R\$ 123,85	R\$ 6.192,50
0035	Garrafa térmica para café 2,5 litros Dimensões do produto: 25x15x41cm • Peso: 1,865 kg • Material: Aço inox escovado, tampa em pp e ampola de vidro	Soprano	Soprano	20 UN	R\$ 199,51	R\$ 3.990,20
0036	Copo em vidro com capacidade para 390 ml	Nadir	Nadir	100 UN	R\$ 12,88	R\$ 1.288,00
0037	Xícara com pires em vidro transparente	Zein	Zein	100 UN	R\$ 12,88	R\$ 1.288,00
0038	Prato raso em vidro transparente com diâmetro 20 cm	Nadir	Nadir	200 UN	R\$ 12,88	R\$ 2.576,00
0039	Prato fundo em vidro transparente com diâmetro 20 cm	Nadir	Nadir	200 UN	R\$ 12,88	R\$ 2.576,00
0040	Vassoura com cabo em madeira	Vó mina	Vó mina	50 KIT	R\$ 18,44	R\$ 922,00
0041	Lixeira coleta seletiva em plástico com capacidade 50 litros Dimensões: 30 x 40 x 70 cm (Largura x Profundidade x Altura)	For plast	For plast	100 UN	R\$ 88,46	R\$ 8.846,00
0042	Lixeira coleta seletiva em plástico com capacidade 100 litros Material: polietileno de alta densidade (PEAD) - Sistema de abertura: pedal - Dimensões: 38 cm de largura x 58 cm de altura x 38 cm de profundidade - Peso: 2,5 kg	For plast	For plast	100 UN	R\$ 166,82	R\$ 16.682,00
0043	Lixeira em inox com capacidade para 12 litros Confeccionados em aço inoxidável AISI 430 ferrítico, polido com fundo em plástico ABS.	Mor	Mor	30 UN	R\$ 159,24	R\$ 4.777,20
0044	Lixeira em inox com capacidade para 20 litros Confeccionados em aço inoxidável AISI 430 ferrítico, polido com fundo em plástico ABS.	Mor	Mor	30 UN	R\$ 194,63	R\$ 5.838,90
0045	Lixeira em inox com capacidade para 30 litros Confeccionados em aço inoxidável AISI 430 ferrítico, polido com fundo em plástico ABS.	Mor	Mor	30 UN	R\$ 232,54	R\$ 6.976,20
0046	Jarra plástica transparente com capacidade para 3 litros livre de BPA, Peso: 280 g Largura: 12,4 cm Comprimento: 23cm A: 26,7 cm	Plasmont	Plasmont	100 UN	R\$ 24,26	R\$ 2.426,00
0047	Jarra plástica transparente com capacidade para 5 litros livre de BPA, Peso: 290 g Largura: 16,4 cm Comprimento: 29cm A: 28,8 cm	Mercomplast	Mercomplast	100 UN	R\$ 35,12	R\$ 3.512,00
0048	Jarra em vidro transparente com capacidade para 2 litros livre de BPA, Peso: 200 g Largura: 9,4 cm Comprimento: 19 cm A: 23,4 cm	Nadir	Nadir	30 UN	R\$ 40,43	R\$ 1.212,90
0049	Caixa térmica em plástico resistente com capacidade para 26 litros	Mor	Mor	50 UN	R\$ 111,21	R\$ 5.560,50
0050	Caixa térmica em plástico resistente com capacidade para 34 litros	Mor	Mor	50 UN	R\$ 144,07	R\$ 7.203,50
0051	Garrafa térmica com pés em plástico para água/suco com capacidade para 5 litros	Mor	Mor	30 UN	R\$ 90,99	R\$ 2.729,70
0052	Garrafa térmica com pés em plástico para água/suco com capacidade para 12 litros	Soprano	Soprano	30 UN	R\$ 166,82	R\$ 5.004,60
0053	Garrafa térmica com pés em plástico para água/suco com capacidade para 20 litros	Soprano	Soprano	30 UN	R\$ 242,65	R\$ 7.279,50
0054	Bandeja em plástico medindo 40x20cm	Lumar	Lumar	50 UN	R\$ 24,77	R\$ 1.238,50



0055	Bandeja em aço inox medindo 40x20cm	Alumínio nordeste	Alumínio nordeste	50 UN	R\$ 32,85	R\$ 1.642,50
0056	Kit alimento em inox com 3 peças contendo 1 copo, 1 prato e 1 colher infantil (todos no mesmo material)	Aluminio Nordeste	Aluminio Nordeste	800 KIT	R\$ 25,27	R\$ 20.216,00
0057	Espanador para pó com material sintético em penas e cabo em plástico com 35 cm	Shangrila	Shangrila	30 UN	R\$ 35,63	R\$ 1.068,90
TOTAL DO LOTE						R\$ 199.000,00
0002	Lote II – Aquisição de brinquedos					
0001	Brinquedo educativo aprendendo as formas com 40 peças em madeira	Uriarte	Uriarte	100 UN	R\$ 31,10	R\$ 3.110,00
0002	Boneca em plástico no tamanho 45 cm	Vip imports	Vip imports	100 UN	R\$ 26,63	R\$ 2.663,00
0003	Caminhão boiadeiro em plástico	Mini toys	Mini toys	100 UN	R\$ 19,32	R\$ 1.932,00
0004	Caminhão bombeiro em plástico	Poliplac	Poliplac	100 UN	R\$ 19,32	R\$ 1.932,00
0005	Caminhão caçamba em plástico	Poliplac	Poliplac	100 UN	R\$ 16,96	R\$ 1.696,00
0006	Carrinho de boneca em plástico	Arcaplast	Arcaplast	100 UN	R\$ 42,41	R\$ 4.241,00
0007	Cavalinho em plástico resistente	Orange toys	Orange toys	100 UN	R\$ 63,62	R\$ 6.362,00
0008	Brinquedo educativo descobrindo as letras 25 peças em MDF	Uriarte	Uriarte	100 UN	R\$ 26,63	R\$ 2.663,00
0009	Brinquedo educativo descobrindo os números 25 peças em MDF	Uriarte	Uriarte	100 UN	R\$ 26,15	R\$ 2.615,00
0010	Jogo de botão com 36 peças em MDF	Mini toys	Mini toys	100 UN	R\$ 11,30	R\$ 1.130,00
0011	Jogo de dama com 36 peças em MDF	Uriarte	Uriarte	100 UN	R\$ 15,78	R\$ 1.578,00
0012	Jogo xadrez com 36 peças em MDF	Uriarte	Uriarte	100 UN	R\$ 15,78	R\$ 1.578,00
0013	Jogos de memória com 36 peças em MDF	Uriarte	Uriarte	100 UN	R\$ 20,50	R\$ 2.050,00
0014	Ônibus de brinquedo em plástico	Mini toys	Mini toys	100 UN	R\$ 15,78	R\$ 1.578,00
0015	Pega varetas com 48 peças em plástico	Mini toys	Mini toys	100 UN	R\$ 8,71	R\$ 871,00
0016	Poly bloco de montar em plástico com 24 peças	Apolo	Apolo	100 UN	R\$ 15,78	R\$ 1.578,00
0017	Pula corda com 1,5 m	Mini toys	Mini toys	100 UN	R\$ 8,71	R\$ 871,00
0018	Quebra cabeças madeira com 36 peças em MDF	Uriarte	Uriarte	100 UN	R\$ 26,63	R\$ 2.663,00
0019	Tapetes com o alfabeto em peças grandes de EVA	Evamax	Evamax	100 UN	R\$ 115,47	R\$ 11.547,00
0020	Tapete alfanumérico em peças grandes de EVA	Evamax	Evamax	100 UN	R\$ 115,47	R\$ 11.547,00
0021	Domino com peças resistentes na cor branca 28 peças	shock	shock	100 UN	R\$ 26,63	R\$ 2.663,00
0022	Vai – Vem com corda e plástico	Mini toys	Mini toys	100 UN	R\$ 8,71	R\$ 871,00
0023	Jogo de boliches em plástico contendo 6 pinos e 1 bola	Mini toys	Mini toys	200 UN	R\$ 42,41	R\$ 8.482,00
0024	Brinquedo pega peixe contendo 24 peixes em plástico resistente e 2 varinhas	Vip imports	Vip imports	150 UN	R\$ 33,70	R\$ 5.055,00
0025	Brinquedo mola maluca em plástico	Mini toys	Mini toys	200 UN	R\$ 16,96	R\$ 3.392,00
0026	Tapete em EVA com letras e números	Evamax	Evamax	100 UN	R\$ 47,13	R\$ 4.713,00
0027	Kit Montessori para autismo	Artebrincs	Artebrincs	100 UN	R\$ 54,20	R\$ 5.420,00
0028	Brinquedos de alinhavo	Carlu brinquedos	Carlu brinquedos	100 UN	R\$ 31,81	R\$ 3.181,00
0029	Tabuleiro com linhas vazadas	Uriarte	Uriarte	100 UN	R\$ 31,81	R\$ 3.181,00
0030	Brinquedos pedagógicos aramados (acrobático, triangular, espiral)	Pai e filhos	Pai e filhos	100 UN	R\$ 45,95	R\$ 4.595,00
0031	Cubo mágico	Próproa	Próproa	100 UN	R\$ 16,96	R\$ 1.696,00
0032	Banco imobiliário	Estrela	Estrela	100 UN	R\$ 75,41	R\$ 7.541,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 114.995,00
0003	Lote III – Aquisição de material para artesanato					



0001	Alicates para artesanato, Material: Forjado em aço cromo; material cabo: plástico; comprimento: 8 polegadas	Black Bull	Black Bull	50 UN	R\$ 24,75	R\$ 1.237,50
0002	Arame galvanizado para artesanato n° 18 com 25m	Black Bull	Black Bull	100 UN	R\$ 10,62	R\$ 1.062,00
0003	Avental	peerfetto	peerfetto	120 UN	R\$ 14,16	R\$ 1.699,20
0004	Balão n.9; material: látex	Balões São Roque	Balões São Roque	500 PC	R\$ 10,59	R\$ 5.295,00
0005	Bastão cola quente grosso, comprimento: 30cm	Leonora	Leonora	100 UN	R\$ 4,22	R\$ 422,00
0006	Cola de silicone líquida	Leonora	Leonora	60 UN	R\$ 10,59	R\$ 635,40
0007	Buquê botão de rosa x5 material: seda sintética	Grillo	Grillo	100 UN	R\$ 31,13	R\$ 3.113,00
0008	Buquê bico de papagaio x5, material: tecido, plástico e arame	Grillo	Grillo	100 UN	R\$ 31,13	R\$ 3.113,00
0009	Buquê girassol x5 material: seda sintética	Grillo	Grillo	100 UN	R\$ 21,21	R\$ 2.121,00
0010	Fitas 00 cetim; comprimento 100 m, largura: 3mm	Najar	Najar	100 PC	R\$ 11,33	R\$ 1.133,00
0011	Fitas 01 cetim; largura: 7mm, comprimento: 10m	Najar	Najar	100 PC	R\$ 14,13	R\$ 1.413,00
0012	Linha Elástica, material de silicone; comprimento: 100m	Najar	Najar	150 UN	R\$ 14,16	R\$ 2.124,00
0013	Pistola de cola quente G	Leonora	Leonora	50 UN	R\$ 35,37	R\$ 1.768,50
0014	Pistola de cola quente P	Leonora	Leonora	50 UN	R\$ 24,79	R\$ 1.239,50
0015	Tesoura; material: aço inoxidável	Like	Like	50 UN	R\$ 24,79	R\$ 1.239,50
0016	Mini botão cetim x144	Grillo	Grillo	100 PC	R\$ 21,24	R\$ 2.124,00
0017	Tinta tecido; não toxico; 37ml	Acrilex	Acrilex	80 UN	R\$ 10,59	R\$ 847,20
0018	Tinta para pintura de rosto; 5ml	Leonora	Leonora	60 KIT	R\$ 14,13	R\$ 847,80
0019	TNT; material: polipropileno	Própria	Própria	500 UN	R\$ 2,12	R\$ 1.060,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 32.494,60

0004	Lote IV – Aquisição de enxoval					
0001	Banheira baby, capacidade 20 litros; material: polipropileno	Plasnorthon	Plasnorthon	200 UN	R\$ 24,12	R\$ 4.824,00
0002	Bolsas de bebê; material: sintético emborrachado e forro em sintético, cores variadas	Samara baby	Samara baby	200 C.J	R\$ 30,15	R\$ 6.030,00
0003	Cueiro c/3, material: algodão; tamanho: 80x50cm	Inconfral	Inconfral	200 UN	R\$ 24,12	R\$ 4.824,00
0004	Fralda descartável tamanho: P; características adicionais: flocos de gel; formato anatômico	Super kisses	Super kisses	200 PC	R\$ 9,04	R\$ 1.808,00
0005	Sabonete infantil em Tablet e neutro para higienização	Muriel	Muriel	200 UN	R\$ 6,03	R\$ 1.206,00
0006	Kit com 3 mijão liso, material: algodão	Samara baby	Samara baby	200 PC	R\$ 4,83	R\$ 966,00
0007	Kit c/ 3 camisetas infantil, confeccionada em meia malha, composição 52% poliéster e 48% algodão.	Samara baby	Samara baby	200 UN	R\$ 10,85	R\$ 2.170,00
0008	Fralda de tecido; tamanho: 70x70; material: 100% algodão	Inconfral	Inconfral	200 UN	R\$ 24,12	R\$ 4.824,00
0009	Pagão 5 peças	Samara baby	Samara baby	200 UN	R\$ 15,07	R\$ 3.014,00
0010	Kit toca, luva e sapatinho, material: 100% algodão	Samara baby	Samara baby	200 C.J	R\$ 7,24	R\$ 1.448,00
0011	Lençol com elástico, tamanho infantil, material: 50% algodão e 50% poliéster, tamanho 140x80cm	Inconfral	Inconfral	200 UN	R\$ 18,09	R\$ 3.618,00
0012	Lenço umedecido, material: não tecido; dimensões: cerca de 15x20cm; isento de álcool; característica adicional: hipoalérgico.	Muriel	Muriel	200 PC	R\$ 7,84	R\$ 1.568,00
0013	Manta em fustão bebê bordada, tamanho 90x90 cm	Samara baby	Samara baby	200 UN	R\$ 18,09	R\$ 3.618,00
0014	Shampoo infantil suave, ph fisiológico, hipoalérgico; composição: livre de parabenos, sulfato e corante; com fórmula q não irritam os olhos do bebê	Muriel	Muriel	200 UN	R\$ 7,84	R\$ 1.568,00
0015	Kit higiene (escova/pente e saboneteira), Composição/Material: Polipropileno (PP) -Nylon	New baby	New baby	200 UN	R\$ 11,46	R\$ 2.292,00



0016	Saboneteira; material: polipropileno	New baby	New baby	200 UN	R\$ 6,03	R\$ 1.206,00
0017	Toalha infantil de banho, com tecido 95% algodão e 5% poliéster; com capuz	Inconfral	Inconfral	200 UN	R\$ 18,08	R\$ 3.616,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 48.600,00
0005	Lote V – Aquisição de enfeites					
0001	Árvore de Natal tipo canadense verde; altura: 1,80m; aproximadamente 339 galhos com base de metal ou plástico	Florarte	Florarte	20 UN	R\$ 95,80	R\$ 1.916,00
0002	Bambolê, material: plástico; diâmetro: 0,63; cores variadas	Mini toys	Mini toys	200 UN	R\$ 9,15	R\$ 1.830,00
0003	Bandeirinha junina, material: plástico costurada	Letícia festas	Letícia festas	200 PC	R\$ 20,61	R\$ 4.122,00
0004	Balão junino	DI Festas	DI Festas	100 UN	R\$ 20,61	R\$ 2.061,00
0005	Balão 7 liso; material: látex	Balões São Roque	Balões São Roque	300 PC	R\$ 12,81	R\$ 3.843,00
0006	Confetes	Daller	Daller	200 PC	R\$ 9,15	R\$ 1.830,00
0007	Bola metalizada de natal; material: plástico; contém 6 unidades	Florarte	Florarte	100 UN	R\$ 27,47	R\$ 2.747,00
0008	Enfeite Papai Noel; material: plástico; contém 6 unidades	Florarte	Florarte	100 UN	R\$ 9,09	R\$ 909,00
0009	Enfeites natalinos presentes; material: plástico	Florarte	Florarte	100 UN	R\$ 9,09	R\$ 909,00
0010	Festão aramado; cor: verde com 270 galhos; Dimensões: 20 cm x 20 cm x 270 cm;	Florarte	Florarte	100 UN	R\$ 91,57	R\$ 9.157,00
0011	Festão metalizado, material: poliéster e arame; dimensões: 9cmx2m	Florarte	Florarte	100 UN	R\$ 17,33	R\$ 1.733,00
0012	cascata, contém 150 leds; 220v	Florarte	Florarte	100 UN	R\$ 91,57	R\$ 9.157,00
0013	Pisca com 100 leds; fio transparente, com 8 funções, 220v	Florarte	Florarte	100 UN	R\$ 21,05	R\$ 2.105,00
0014	Pompom com fio metalizado, material: plástico	kriat	kriat	100 UN	R\$ 18,30	R\$ 1.830,00
0015	Pisca Pisca 200 lâmpadas leds, c/ 8 funções; 220v	Florarte	Florarte	100 UN	R\$ 32,05	R\$ 3.205,00
0016	Mangueira Luz de leds, tamanho: 10m, cabo transparente	Florarte	Florarte	200 UN	R\$ 100,73	R\$ 20.146,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 67.500,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 462.589,60

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Bacia plástica transparente com capacidade para 5 litros com dimensões 33C x 36L x 10A centímetros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:30	Plasmont	Plasmont	50	R\$17,66	R\$ 883,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	BACIA PLASTICA 5 L	MERCONPLAS	50	R\$17,66	R\$ 883,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 09:50:28	5L	SANREMO	50	R\$17,66	R\$ 883,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 10:52:33	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$17,50	R\$ 875,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Bacia plástica transparente com capacidade para 8 litros com dimensão 38C x 42,5L x 12,4A centímetros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:30	Plasmont	Plasmont	50	R\$22,32	R\$ 1.116,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	BACIA PLASTICA 8 L	MERCONPLAS	50	R\$22,32	R\$ 1.116,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 09:51:37	8L	SANREMO	50	R\$22,32	R\$ 1.116,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 10:53:10	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Bacia plástica transparente com capacidade para 15 litros com dimensões 47C x 46L x 17A centímetros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:30	Plasmont	Plasmont	50	R\$27,32	R\$ 1.366,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	BACIA PLASTICA 15 L	MERCONPLAS	50	R\$27,32	R\$ 1.366,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 09:52:01	15L	JAGUAR	50	R\$27,32	R\$ 1.366,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 10:53:54	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$27,00	R\$ 1.350,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Balde plástico transparente com capacidade para 8 litros com dimensões 27,5C x 27,5L x 25,6 centímetros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:30	Plásticos MB	Plásticos MB	30	R\$27,32	R\$ 819,60	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	BALDE PLASTICO 8 L	MERCONPLAS	30	R\$27,32	R\$ 819,60	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 09:52:31	8L	PLASVALE	30	R\$27,32	R\$ 819,60	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 10:54:36	CASA LAR	CASA LAR	30	R\$27,00	R\$ 810,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Balde plástico transparente com capacidade para 15 litros com peso de 427 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:30	Plásticos MB	Plásticos MB	30	R\$37,32	R\$ 1.119,60	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	BALDE PLASTICO 15 L	MERCONPLAS	30	R\$37,32	R\$ 1.119,60	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 09:53:11	15L	SANREMO	30	R\$37,32	R\$ 1.119,60	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 10:55:22	CASA LAR	CASA LAR	30	R\$37,00	R\$ 1.110,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Tacho raso em alumínio com capacidade para 60 litros Dimensões: 55cm de largura, 23cm de altura e 55cm de diâmetro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:30	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	20	R\$218,32	R\$ 4.366,40	Sim



DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	TACHO ALUMINIO 60 L	ALUMINIO ABC	20	R\$218,32	R\$ 4.366,40	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 09:53:37	60L	ABC	20	R\$218,32	R\$ 4.366,40	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 10:55:57	CASA LAR	CASA LAR	20	R\$218,00	R\$ 4.360,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Tacho raso em alumínio com capacidade para 40 litros Dimensões: 50cm de largura, 22cm de altura e 50cm de diâmetro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:30	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	20	R\$203,32	R\$ 4.066,40	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	TACHO ALUMINIO 40 L	ALUMINIO ABC	20	R\$203,32	R\$ 4.066,40	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 09:54:11	40L	ABC	20	R\$203,32	R\$ 4.066,40	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 10:56:30	CASA LAR	CASA LAR	20	R\$203,00	R\$ 4.060,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Tacho raso em alumínio com capacidade para 20 litros Diâmetro de 38 cm e altura de 20 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:30	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	20	R\$179,99	R\$ 3.599,80	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	TACHO ALUMINIO 20 L	ALUMINIO ABC	20	R\$179,99	R\$ 3.599,80	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 09:54:42	20L	ABC	20	R\$179,99	R\$ 3.599,80	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:03:10	CASA LAR	CASA LAR	20	R\$179,00	R\$ 3.580,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Caçarola em alumínio com capacidade para 20 litros Diâmetro de 38 cm e altura de 20 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:30	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	20	R\$179,99	R\$ 3.599,80	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	CACAROLA ALUMINIO 20 L	ALUMINIO ABC	20	R\$179,99	R\$ 3.599,80	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 09:55:10	20L	ABC	20	R\$179,99	R\$ 3.599,80	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 10:58:10	CASA LAR	CASA LAR	20	R\$179,00	R\$ 3.580,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Caçarola em alumínio com capacidade para 40 litros 50cm de largura, 22cm de altura e 50cm de diâmetro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:30	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	20	R\$203,32	R\$ 4.066,40	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	CACAROLA ALUMINIO 40 L	ALUMINIO ABC	20	R\$203,32	R\$ 4.066,40	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 10:03:24	40L	ABC	20	R\$203,32	R\$ 4.066,40	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 10:58:54	CASA LAR	CASA LAR	20	R\$203,00	R\$ 4.060,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Caçarola em alumínio com capacidade para 60 litros 55cm de largura, 23cm de altura e 55cm de diâmetro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:30	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	20	R\$219,99	R\$ 4.399,80	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	CACAROLA ALUMINIO 60 L	ALUMINIO ABC	20	R\$219,99	R\$ 4.399,80	Sim



SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 10:59:28	CASA LAR	CASA LAR	20	R\$219,00	R\$ 4.380,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:05:56	60L	ABC	20	R\$219,99	R\$ 4.399,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Lixeira com pedal em plástico com capacidade para 30 litros medindo 47 x 40 x 34 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:30	Plasutil	Plasutil	50	R\$66,66	R\$ 3.333,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	LIXEIRA PEDAL 30 L	SANREMO	50	R\$66,66	R\$ 3.333,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:03:18	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$66,00	R\$ 3.300,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:06:23	30 LITROS	JSN	50	R\$66,66	R\$ 3.333,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Lixeira com pedal em plástico com capacidade para 60 litros com medidas 630 mm de altura, 470mm de largura e 435mm de profundidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:30	For plast	For plast	50	R\$163,32	R\$ 8.166,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	LIXEIRA PEDAL 60 L	PLESTIN	50	R\$163,32	R\$ 8.166,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:03:26	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$163,00	R\$ 8.150,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:07:00	60 LITROS	JSN	50	R\$163,32	R\$ 8.166,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Lixeira basculante em plástico com capacidade para 58 litros Dimensões: 33 x 44 x 72 cm (Largura x Profundidade x Altura)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:30	Plasmont	Plasmont	50	R\$156,66	R\$ 7.833,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	LIXEIRA BASCULANTE 58 L	PLESTIN	50	R\$156,66	R\$ 7.833,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:01:21	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$156,00	R\$ 7.800,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:07:27	58LITROS	JSN	50	R\$156,66	R\$ 7.833,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Cesto telado em plástico com capacidade para 10 litros Dimensões de 26 cm de altura e 25 cm de diâmetro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Lumar	Lumar	40	R\$14,32	R\$ 572,80	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	CESTO TELADO 10 L	SANREMO	40	R\$14,32	R\$ 572,80	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:03:33	CASA LAR	CASA LAR	40	R\$14,00	R\$ 560,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:07:50	10L	ARQPLAST	40	R\$14,32	R\$ 572,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Colher para servir em inox Medidas: 30 cm x 7 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Original	Original	50	R\$33,32	R\$ 1.666,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	COLHER SERVIR INOX	TAUMER INOX	50	R\$33,32	R\$ 1.666,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:03:40	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$33,00	R\$ 1.650,00	Sim



CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:08:11	INOX	TRAMONTINA	50	R\$33,32	R\$ 1.666,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	------	------------	----	----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Concha para servir em inox Medidas: 30 cm x 7 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Original	Original	50	R\$33,32	R\$ 1.666,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	CONCHA SERVIR INOX	TAUMER INOX	50	R\$33,32	R\$ 1.666,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:03:59	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$33,00	R\$ 1.650,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:08:52	INOX	BRINOX	50	R\$33,32	R\$ 1.666,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Colher para refeição em inox contendo 18 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Original	Original	100	R\$9,32	R\$ 932,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	COLHER REFEICAO INOX	TAUMER INOX	100	R\$9,32	R\$ 932,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:04:32	CASA LAR	CASA LAR	100	R\$9,30	R\$ 930,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:09:15	INOX	TRAMONTINA	100	R\$9,32	R\$ 932,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Garfo para refeição em inox contendo 18 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Original	Original	100	R\$9,32	R\$ 932,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	GARFO REFEICAO INOX	TAUMER INOX	100	R\$9,32	R\$ 932,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:05:11	CASA LAR	CASA LAR	100	R\$9,30	R\$ 930,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:20:15	inox	TRAMONTINA	100	R\$9,32	R\$ 932,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Faca para refeição em inox contendo 18 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Original	Original	100	R\$9,32	R\$ 932,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	FACA REFEICAO INOX	TAUMER INOX	100	R\$9,32	R\$ 932,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:05:38	CASA LAR	CASA LAR	100	R\$9,30	R\$ 930,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:20:34	INOX	TRAMONTINA	100	R\$9,32	R\$ 932,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Cesto telado em plástico com capacidade para 30 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Plásticos MB	Plásticos MB	70	R\$44,99	R\$ 3.149,30	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	CESTO TELADO 30 L	SANREMO	70	R\$44,99	R\$ 3.149,30	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:06:16	CASA LAR	CASA LAR	70	R\$44,00	R\$ 3.080,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:21:01	30 LTS	PLASUTIL	70	R\$44,99	R\$ 3.149,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Caixa Multiuso organizadora com rodízio em material transparente com capacidade para 30 litros



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Plasmont	Plasmont	50	R\$159,99	R\$ 7.999,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	CAIXA MULTIUSO 30 L	SANREMO	50	R\$159,99	R\$ 7.999,50	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:06:50	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$159,00	R\$ 7.950,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:41:48	30LTS	SANREMO	50	R\$159,99	R\$ 7.999,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Caixa Multiuso organizadora com rodízio em material transparente com capacidade para 60 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Plasmont	Plasmont	50	R\$193,32	R\$ 9.666,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	CAIXA MULTIUSO 60 L	SANREMO	50	R\$193,32	R\$ 9.666,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:07:27	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$193,00	R\$ 9.650,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:42:53	60LTS	SANREMO	50	R\$193,32	R\$ 9.666,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Caixa Multiuso organizadora com rodízio em material transparente com capacidade para 80 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Plasutil	Plasutil	20	R\$209,99	R\$ 4.199,80	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	CAIXA MULTIUSO 80 L	SANREMO	20	R\$209,99	R\$ 4.199,80	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:08:05	CASA LAR	CASA LAR	20	R\$209,00	R\$ 4.180,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:43:14	80LTS	SANREMO	20	R\$209,99	R\$ 4.199,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Pote Multiuso com tampa em material plástico transparente com capacidade para 1 litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Plasmont	Plasmont	50	R\$17,32	R\$ 866,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	POTE MULTIUSO 1 L	PLASUTIL	50	R\$17,32	R\$ 866,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:27:49	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$17,00	R\$ 850,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:44:02	1L	NITRON	50	R\$17,32	R\$ 866,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Pote Multiuso com tampa em material plástico transparente com capacidade para 2 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Plasutil	Plasutil	50	R\$22,32	R\$ 1.116,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	POTE MULTIUSO 2 L	PLASUTIL	50	R\$22,32	R\$ 1.116,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:28:27	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:45:17	2L	NITRON	50	R\$22,32	R\$ 1.116,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Forma redonda de alumínio 20 cm com furo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	50	R\$27,32	R\$ 1.366,00	Sim



DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	FORMA REDONDA 20 CM	ALUMINIO ABC	50	R\$27,32	R\$ 1.366,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:29:06	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$27,00	R\$ 1.350,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:45:38	20CM	ELITEC	50	R\$27,32	R\$ 1.366,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Forma redonda de alumínio 30 cm com furo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	50	R\$29,99	R\$ 1.499,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	FORMA REDONDA 30 CM	ALUMINIO ABC	50	R\$29,99	R\$ 1.499,50	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:29:39	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$29,00	R\$ 1.450,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:46:07	30CM	ABC	50	R\$29,99	R\$ 1.499,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Leiteira em alumínio grande com capacidade para 4 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	50	R\$54,99	R\$ 2.749,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:08	LEITEIRA ALUMINIO 4 L	ALUMINIO ABC	50	R\$54,99	R\$ 2.749,50	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:30:45	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$54,00	R\$ 2.700,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:46:44	4L	JSD ALUMINIO	50	R\$54,99	R\$ 2.749,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Cuscuzeira em alumínio grande com capacidade para 26 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	50	R\$88,32	R\$ 4.416,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	CUSCUZEIRA 26 L	ALUMINIO ABC	50	R\$88,32	R\$ 4.416,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:31:24	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$88,00	R\$ 4.400,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:47:08	ALUMINIO	ABC	50	R\$88,32	R\$ 4.416,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Frigideira em alumínio com capacidade para 36 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	50	R\$79,99	R\$ 3.999,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	FRIGIDEIRA 36 L	ALUMINIO ABC	50	R\$79,99	R\$ 3.999,50	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:32:27	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$79,00	R\$ 3.950,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:47:33	ALUMINIO	ABC	50	R\$79,99	R\$ 3.999,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Frigideira em alumínio com capacidade para 30 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	50	R\$66,66	R\$ 3.333,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	FRIGIDEIRA 30 L	ALUMINIO ABC	50	R\$66,66	R\$ 3.333,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:32:59	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$66,00	R\$ 3.300,00	Sim



CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:47:56	ALUMINIO	ABC	50	R\$66,66	R\$ 3.333,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	----------	-----	----	----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Frigideira em alumínio com capacidade para 26 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Alumínio Du Sertão	Alumínio Du Sertão	50	R\$59,99	R\$ 2.999,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	FRIGIDEIRA 26 L	ALUMINIO ABC	50	R\$59,99	R\$ 2.999,50	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:33:33	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$59,00	R\$ 2.950,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:50:30	ALUMINIO	ABC	50	R\$59,99	R\$ 2.999,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Garrafa térmica para café 1,5 litros Material: Aço inox escovado, tampa em pp e ampola de vidro, livre de BPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Soprano	Soprano	50	R\$163,32	R\$ 8.166,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	GARRAFA TERMICA 1,5 L	SOPRANO	50	R\$163,32	R\$ 8.166,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:34:04	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$163,00	R\$ 8.150,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:50:53	TÉRMICA	VERONA	50	R\$163,32	R\$ 8.166,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Garrafa térmica para café 2,5 litros Dimensões do produto: 25x15x41cm • Peso: 1,865 kg • Material: Aço inox escovado, tampa em pp e ampola de vidro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Soprano	Soprano	20	R\$263,32	R\$ 5.266,40	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	GARRAFA TERMICA 2,5 L	SOPRANO	20	R\$263,32	R\$ 5.266,40	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:34:55	CASA LAR	CASA LAR	20	R\$263,00	R\$ 5.260,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:51:15	2,5L	MOR	20	R\$263,32	R\$ 5.266,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Copo em vidro com capacidade para 390 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Nadir	Nadir	100	R\$16,99	R\$ 1.699,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	COPO VIDRO 390 ML	NADIR	100	R\$16,99	R\$ 1.699,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:35:24	CASA LAR	CASA LAR	100	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:51:57	390ML	NADIR	100	R\$16,99	R\$ 1.699,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Xícara com pires em vidro transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Zein	Zein	100	R\$16,99	R\$ 1.699,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	XICARA PIRES VIDRO	NADIR	100	R\$16,99	R\$ 1.699,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:35:51	CASA LAR	CASA LAR	100	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:52:22	VIDRO	LYOR	100	R\$16,99	R\$ 1.699,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Prato raso em vidro transparente com diâmetro 20 cm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Nadir	Nadir	200	R\$16,99	R\$ 3.398,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	PRATO RASO VIDRO 20 CM	NADIR	200	R\$16,99	R\$ 3.398,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:38:24	CASA LAR	CASA LAR	200	R\$16,00	R\$ 3.200,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:52:43	20CM	DURALEX	200	R\$16,99	R\$ 3.398,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Prato fundo em vidro transparente com diâmetro 20 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Nadir	Nadir	200	R\$16,99	R\$ 3.398,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	PRATO FUNDO VIDRO 20 CM	NADIR	200	R\$16,99	R\$ 3.398,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:39:03	CASA LAR	CASA LAR	200	R\$16,00	R\$ 3.200,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:53:04	20CM	DURALEX	200	R\$16,99	R\$ 3.398,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Vassoura com cabo em madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Vó mina	Vó mina	50	R\$24,32	R\$ 1.216,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	VASSOURA CABO MADEIRA	CRISTAL	50	R\$24,32	R\$ 1.216,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:40:04	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$24,00	R\$ 1.200,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:53:42	CABO MADEIRA	NOBRE	50	R\$24,32	R\$ 1.216,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Lixeira coleta seletiva em plástico com capacidade 50 litros Dimensões: 30 x 40 x 70 cm (Largura x Profundidade x Altura)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	For plast	For plast	100	R\$116,66	R\$ 11.666,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	LIXEIRA COLETA 50 L	JSN	100	R\$116,66	R\$ 11.666,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:40:35	CASA LAR	CASA LAR	100	R\$116,00	R\$ 11.600,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:54:05	50L	GRUPLAST	100	R\$116,66	R\$ 11.666,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Lixeira coleta seletiva em plástico com capacidade 100 litros Material: polietileno de alta densidade (PEAD) - Sistema de abertura: pedal - Dimensões: 38 cm de largura x 58 cm de altura x 38 cm de profundidade - Peso: 2,5 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	For plast	For plast	100	R\$219,99	R\$ 21.999,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	LIXEIRA COLETA 100 L	JSN	100	R\$219,99	R\$ 21.999,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:41:04	CASA LAR	CASA LAR	100	R\$219,00	R\$ 21.900,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:54:28	100L	GRUPLAST	100	R\$219,99	R\$ 21.999,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Lixeira em inox com capacidade para 12 litros Confeccionados em aço inoxidável AISI 430 ferrítico, polido com fundo em plástico ABS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:31	Mor	Mor	30	R\$209,99	R\$ 6.299,70	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	LIXEIRA INOX 12 L	BRINOX	30	R\$209,99	R\$ 6.299,70	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:41:32	CASA LAR	CASA LAR	30	R\$209,00	R\$ 6.270,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:54:57	12L	ABS	30	R\$209,99	R\$ 6.299,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Lixeira em inox com capacidade para 20 litros Confeccionados em aço inoxidável AISI 430 ferrítico, polido com fundo em plástico ABS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Mor	Mor	30	R\$256,66	R\$ 7.699,80	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	LIXEIRA INOX 20 L	BRINOX	30	R\$256,66	R\$ 7.699,80	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:42:01	CASA LAR	CASA LAR	30	R\$256,00	R\$ 7.680,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:55:18	20L	ABS	30	R\$256,66	R\$ 7.699,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Lixeira em inox com capacidade para 30 litros Confeccionados em aço inoxidável AISI 430 ferrítico, polido com fundo em plástico ABS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Mor	Mor	30	R\$306,66	R\$ 9.199,80	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	LIXEIRA INOX 30 L	BRINOX	30	R\$306,66	R\$ 9.199,80	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:42:32	CASA LAR	CASA LAR	30	R\$306,00	R\$ 9.180,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:55:38	20L	ABS	30	R\$306,66	R\$ 9.199,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Jarra plástica transparente com capacidade para 3 litros livre de BPA, Peso: 280 g Largura: 12,4 cm Comprimento: 23cm A:26,7 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Plasmont	Plasmont	100	R\$31,99	R\$ 3.199,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	JARRA PLASTICA 3 L	PLASUTIL	100	R\$31,99	R\$ 3.199,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:43:08	CASA LAR	CASA LAR	100	R\$31,00	R\$ 3.100,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:56:10	3L	PLASVALE	100	R\$31,99	R\$ 3.199,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Jarra plástica transparente com capacidade para 5 litros livre de BPA, Peso: 290 g Largura: 16,4 cm Comprimento: 29cm A: 28,8 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Mercomplast	Mercomplast	100	R\$46,32	R\$ 4.632,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	JARRA PLASTICA 5 L	PLASUTIL	100	R\$46,32	R\$ 4.632,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:43:42	CASA LAR	CASA LAR	100	R\$46,00	R\$ 4.600,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:56:30	5L	PLASVALE	100	R\$46,32	R\$ 4.632,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Jarra em vidro transparente com capacidade para 2 litros livre de BPA, Peso: 200 g Largura: 9,4 cm Comprimento: 19 cm A: 23,4 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Nadir	Nadir	30	R\$53,32	R\$ 1.599,60	Sim



DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	JARRA VIDRO 2 L	NADIR	30	R\$53,32	R\$ 1.599,60	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:44:25	CASA LAR	CASA LAR	30	R\$53,00	R\$ 1.590,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:56:52	2L	NADIR	30	R\$53,32	R\$ 1.599,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - Caixa térmica em plástico resistente com capacidade para 26 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Mor	Mor	50	R\$146,66	R\$ 7.333,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	CAIXA TERMICA 26 L	MOR	50	R\$146,66	R\$ 7.333,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:45:09	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$146,00	R\$ 7.300,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 11:57:14	26L	MOR	50	R\$146,66	R\$ 7.333,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - Caixa térmica em plástico resistente com capacidade para 34 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Mor	Mor	50	R\$189,99	R\$ 9.499,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	CAIXA TERMICA 34 L	MOR	50	R\$189,99	R\$ 9.499,50	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:45:40	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$189,00	R\$ 9.450,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:09:47	34L	MOR	50	R\$189,99	R\$ 9.499,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - Garrafa térmica com pés em plástico para água/suco com capacidade para 5 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Mor	Mor	30	R\$119,99	R\$ 3.599,70	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	GARRAFA TERMICA 5 L	SOPRANO	30	R\$119,99	R\$ 3.599,70	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:46:13	CASA LAR	CASA LAR	30	R\$119,00	R\$ 3.570,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:11:01	TERMOLAR	5L	30	R\$119,99	R\$ 3.599,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - Garrafa térmica com pés em plástico para água/suco com capacidade para 12 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Soprano	Soprano	30	R\$219,99	R\$ 6.599,70	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	GARRAFA TERMICA 12 L	SOPRANO	30	R\$219,99	R\$ 6.599,70	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:46:53	CASA LAR	CASA LAR	30	R\$219,00	R\$ 6.570,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:13:02	12L	INVICTA	30	R\$219,99	R\$ 6.599,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - Garrafa térmica com pés em plástico para água/suco com capacidade para 20 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Soprano	Soprano	30	R\$319,99	R\$ 9.599,70	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	GARRAFA TERMICA 20 L	SOPRANO	30	R\$319,99	R\$ 9.599,70	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:47:33	CASA LAR	CASA LAR	30	R\$319,00	R\$ 9.570,00	Sim



CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:14:09	20L	INVICTA	30	R\$319,99	R\$ 9.599,70	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	-----	---------	----	-----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0054 - Bandeja em plástico medindo 40x20cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Lumar	Lumar	50	R\$32,66	R\$ 1.633,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	BANDEJA PLASTICA 40X20	PLASUTIL	50	R\$32,66	R\$ 1.633,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:48:06	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$32,00	R\$ 1.600,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:14:36	PLASTICO	JAGUAR	50	R\$32,66	R\$ 1.633,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - Bandeja em aço inox medindo 40x20cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Alumínio nordeste	Alumínio nordeste	50	R\$43,32	R\$ 2.166,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	BANDEJA INOX 40X20	TRAMONTINA	50	R\$43,32	R\$ 2.166,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:48:33	CASA LAR	CASA LAR	50	R\$43,00	R\$ 2.150,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:15:16	40X20	AD IMPORTAÇÃO	50	R\$43,32	R\$ 2.166,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - Kit alimento em inox com 3 peças contendo 1 copo, 1 prato e 1 colher infantil (todos no mesmo material)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Aluminio Nordeste	Aluminio Nordeste	800	R\$33,32	R\$ 26.656,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	KIT ALIMENTO INOX 3 PCT	TRAMONTINA	800	R\$33,32	R\$ 26.656,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:49:04	CASA LAR	CASA LAR	800	R\$33,00	R\$ 26.400,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:16:14	KIT	LW	800	R\$33,32	R\$ 26.656,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - Espanador para pó com material sintético em penas e cabo em plástico com 35 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Shangrila	Shangrila	30	R\$46,99	R\$ 1.409,70	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:09	ESPANADO R PARA PO	CRISTAL	30	R\$46,99	R\$ 1.409,70	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:49:34	CASA LAR	CASA LAR	30	R\$46,00	R\$ 1.380,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:16:55	35CM	NEABOT	30	R\$46,99	R\$ 1.409,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Brinquedo educativo aprendendo as formas com 40 peças em madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 13:53:08	BRINQUEDO	BRINQ MUTTI	100	R\$42,00	R\$ 4.200,00	Sim
D PIRES NASCIMENTO EMPREENDIMENTOS LTDA	53.983.316/0001-07	30/04/2026 - 15:15:24	Brinquedo educativo aprendendo as formas	carlu	100	R\$42,00	R\$ 4.200,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	JOGOS	URIARTE	100	R\$43,99	R\$ 4.399,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Uriarte	Uriarte	100	R\$43,99	R\$ 4.399,00	Sim



60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:47:03	Brinquedo educativo aprendendo as formas	Brinquedo educativo aprendendo as formas	100	R\$43,98	R\$ 4.398,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	1314	FUNDAMENTAL BRINQUEDOS	100	R\$43,99	R\$ 4.399,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:22:05	40PÇS	CARLU	100	R\$43,99	R\$ 4.399,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:37	CARLU	CARLU	100	R\$43,99	R\$ 4.399,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:45:58	1041	CARLU	100	R\$43,99	R\$ 4.399,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Boneca em plástico no tamanho 45 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 13:53:05	BRINQUEDO	BRASTOY	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Sim
D PIRES NASCIMENTO EMPREENDIMENTOS LTDA	53.983.316/0001-07	30/04/2026 - 15:15:59	Boneca em plástico no tamanho 45 cm	le pastic	100	R\$37,00	R\$ 3.700,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	BONECA	MINI TOYS	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Vip imports	Vip imports	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:47:22	Boneca em plástico no tamanho 45 cm	Boneca em plástico no tamanho 45 cm	100	R\$37,65	R\$ 3.765,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	BONECA ANGELINA	MILK	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:22:28	PLASTICO	MILK	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:37	MILK	MILK	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:00	MILK	MILK	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Caminhão boiadeiro em plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 13:53:38	BRINQUEDO	SILMAR	100	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim
D PIRES NASCIMENTO EMPREENDIMENTOS LTDA	53.983.316/0001-07	30/04/2026 - 15:25:51	Caminhão boiadeiro em plástico	le pastic	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	CAMINHÃO	MINI TOYS	100	R\$27,32	R\$ 2.732,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Mini toys	Mini toys	100	R\$27,32	R\$ 2.732,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:47:46	Caminhão boiadeiro em plástico	Caminhão boiadeiro em plástico	100	R\$27,31	R\$ 2.731,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	CAMINHÃO BOIADEIRO	DIVERPLAS	100	R\$27,32	R\$ 2.732,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:25:52	PLASTICO	DIVEPLAST	100	R\$27,32	R\$ 2.732,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:37	UNIJET	UNIJET	100	R\$27,32	R\$ 2.732,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:01	DIVERPLAS	DIVERPLAS	100	R\$27,32	R\$ 2.732,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Caminhão bombeiro em plástico



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 13:53:39	BRINQUEDO	SILMAR	100	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim
D PIRES NASCIMENTO EMPREENDEIMENTOS LTDA	53.983.316/0001-07	30/04/2026 - 15:26:47	Caminhão bombeiro em plástico	le pastic	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	CAMINHÃO	MINI TOYS	100	R\$27,32	R\$ 2.732,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Poliplac	Poliplac	100	R\$27,32	R\$ 2.732,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:48:04	Caminhão bombeiro em plástico	Caminhão bombeiro em plástico	100	R\$27,31	R\$ 2.731,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	CAMINHÃO BOMBEI RO	SAMBA TOYS	100	R\$27,32	R\$ 2.732,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:26:00	PLASTICO	DIVEPLAST	100	R\$27,32	R\$ 2.732,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:37	DIVERPLAST	DIVERPLAST	100	R\$27,32	R\$ 2.732,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:05	SUPER99	SUPER98	100	R\$27,32	R\$ 2.732,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Caminhão caçamba em plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 13:54:20	BRINQUEDO	SILMAR	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
D PIRES NASCIMENTO EMPREENDEIMENTOS LTDA	53.983.316/0001-07	04/05/2026 - 16:06:22	Caminhão caçamba em plástico	le pastic	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	CAMINHÃO	MINI TOYS	100	R\$23,99	R\$ 2.399,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Poliplac	Poliplac	100	R\$23,99	R\$ 2.399,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:48:28	Caminhão caçamba em plástico	Caminhão caçamba em plástico	100	R\$23,99	R\$ 2.399,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	CAMINHÃO CAÇAMBA	DIVERPLAS	100	R\$23,99	R\$ 2.399,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:26:12	PLASTICO	DIVEPLAST	100	R\$23,99	R\$ 2.399,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:38	DIVERPLAST	DIVERPLAST	100	R\$23,99	R\$ 2.399,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:06	DIVPLAST	DIVPLAST	100	R\$23,99	R\$ 2.399,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Carrinho de boneca em plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 13:54:21	BRINQUEDO	SILMAR	100	R\$55,00	R\$ 5.500,00	Sim
D PIRES NASCIMENTO EMPREENDEIMENTOS LTDA	53.983.316/0001-07	04/05/2026 - 16:06:48	Carrinho de boneca em plástico	le pastic	100	R\$59,00	R\$ 5.900,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	CARRINHO	MINI TOYS	100	R\$59,99	R\$ 5.999,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Arcaplast	Arcaplast	100	R\$59,99	R\$ 5.999,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:48:57	Carrinho de boneca em plástico	Carrinho de boneca em plástico	100	R\$59,98	R\$ 5.998,00	Sim



DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	CARRINHO DE BONECA	BRINQUEMIX	100	R\$59,99	R\$ 5.999,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:26:35	PLASTICO	TOYS	100	R\$59,99	R\$ 5.999,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:38	IMP	IMP	100	R\$59,99	R\$ 5.999,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:08	BRINQUEMIX	BRINQUEMIX	100	R\$59,99	R\$ 5.999,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Cavalinho em plástico resistente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 13:54:52	BRINQUEDO	SILMAR	100	R\$85,00	R\$ 8.500,00	Sim
D PIRES NASCIMENTO EMPREENDIMENTOS LTDA	53.983.316/0001-07	04/05/2026 - 16:07:42	Cavalinho em plástico resistente	le pastic	100	R\$89,00	R\$ 8.900,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	CAVALINHO	MINI TOYS	100	R\$89,99	R\$ 8.999,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Orange toys	Orange toys	100	R\$89,99	R\$ 8.999,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:49:17	Cavalinho em plástico resistente	Cavalinho em plástico resistente	100	R\$89,99	R\$ 8.999,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	POCOTINHO	SIMO TOYS	100	R\$89,99	R\$ 8.999,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:27:25	PLASTICO	XALINGO	100	R\$89,99	R\$ 8.999,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:38	IMP	IMP	100	R\$89,99	R\$ 8.999,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:09	4504	CARLU	100	R\$89,99	R\$ 8.999,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Brinquedo educativo descobrindo as letras 25 peças em MDF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 13:54:59	BRINQUEDO	BRINQ MUTTI	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Sim
D PIRES NASCIMENTO EMPREENDIMENTOS LTDA	53.983.316/0001-07	04/05/2026 - 16:08:19	Brinquedo educativo descobrindo as letra	carlu	100	R\$37,00	R\$ 3.700,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	BRINQUEDO	URIARTE	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Uriarte	Uriarte	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:49:38	Brinquedo educativo descobrindo as letra	Brinquedo educativo descobrindo as letra	100	R\$37,65	R\$ 3.765,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	DESCOBRINDO O ALFABETO	NIG BRINQUEDOS	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:28:03	25PÇS	NIG BRINQUEDOS	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:38	YINS	YINS	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:10	1077	CARLU	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Brinquedo educativo descobrindo os números 25 peças em MDF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 13:56:06	BRINQUEDO	BRINQ MUTTI	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Sim
D PIRES NASCIMENTO EMPREENDIMENTOS LTDA	53.983.316/0001-07	04/05/2026 - 16:08:52	Brinquedo educativo descobrindo os números	le pastic	100	R\$36,00	R\$ 3.600,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	BRINQUEDO	URIARTE	100	R\$36,99	R\$ 3.699,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Uriarte	Uriarte	100	R\$36,99	R\$ 3.699,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:50:02	Brinquedo educativo descobrindo os números	Brinquedo educativo descobrindo os números	100	R\$36,99	R\$ 3.699,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	NÚMEROS 1 AO 10	NIG BRINQUEDOS	100	R\$36,99	R\$ 3.699,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:29:28	25 PÇS	CARLU	100	R\$36,99	R\$ 3.699,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:38	YINS	YINS	100	R\$36,99	R\$ 3.699,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:10	8659	CARLU	100	R\$36,99	R\$ 3.699,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Jogo de botão com 36 peças em MDF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 13:56:07	BRINQUEDO	BRINQ MUTTI	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
D PIRES NASCIMENTO EMPREENDIMENTOS LTDA	53.983.316/0001-07	04/05/2026 - 16:09:30	Jogo de botão com 36 peças em MDF	carlu	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	JOGO	MINI TOYS	100	R\$15,99	R\$ 1.599,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:32	Mini toys	Mini toys	100	R\$15,99	R\$ 1.599,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:50:19	Jogo de botão com 36 peças em MDF	Jogo de botão com 36 peças em MDF	100	R\$15,99	R\$ 1.599,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	JOGO DE BOTÃO	JUNGES	100	R\$15,99	R\$ 1.599,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:29:48	36 PÇS	JANGUES	100	R\$15,99	R\$ 1.599,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:38	NDL	NDL	100	R\$15,99	R\$ 1.599,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:10	MINI TOYS	MINI TOYS	100	R\$15,99	R\$ 1.599,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Jogo de dama com 36 peças em MDF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 13:59:02	BRINQUEDO	BRINQ MUTTI	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
D PIRES NASCIMENTO EMPREENDIMENTOS LTDA	53.983.316/0001-07	04/05/2026 - 16:10:07	Jogo de dama com 36 peças em MDF	carlu	100	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	JOGO	URIARTE	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:33	Uriarte	Uriarte	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:50:38	Jogo de dama com 36 peças em MDF	Jogo de dama com 36 peças em MDF	100	R\$22,31	R\$ 2.231,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	1106	FUNDAMENTAL BRINQUEDOS	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim



CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:31:02	BRINQUEDOS	AQUARELA	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:38	PG	PG	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:07	1230	CARLU	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Jogo xadrez com 36 peças em MDF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 13:59:03	BRINQUEDO	BRINQ MUTTI	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
D PIRES NASCIMENTO EMPREENDIMENTOS LTDA	53.983.316/0001-07	04/05/2026 - 16:12:31	Jogo xadrez com 36 peças em MDF	carlu	100	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	JOGO	URIARTE	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:33	Uriarte	Uriarte	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:50:58	Jogo xadrez com 36 peças em MDF	Jogo xadrez com 36 peças em MDF	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	1105	FUNDAMENTAL BRINQUEDOS	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:32:30	BRINQUEDOS	AQUARELA	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:38	JUNGES	JUNGES	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:08	1235	CARLU	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Jogos de memória com 36 peças em MDF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 13:59:32	BRINQUEDO	BRINQ MUTTI	100	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim
D PIRES NASCIMENTO EMPREENDIMENTOS LTDA	53.983.316/0001-07	04/05/2026 - 16:17:01	Jogos de memória com 36 peças em MDF	carlu	100	R\$28,00	R\$ 2.800,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	JOGOS	URIARTE	100	R\$28,99	R\$ 2.899,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:33	Uriarte	Uriarte	100	R\$28,99	R\$ 2.899,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:51:26	Jogos de memória com 36 peças em MDF	Jogos de memória com 36 peças em MDF	100	R\$28,99	R\$ 2.899,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	JOGO DE MEMORIA	FUNDAMENTAL BRINQUEDOS	100	R\$28,99	R\$ 2.899,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:36:14	36PÇS	CARLU	100	R\$28,99	R\$ 2.899,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:38	CARLU	CARLU	100	R\$28,99	R\$ 2.899,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:11	1038	CARLU	100	R\$28,99	R\$ 2.899,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - Ônibus de brinquedo em plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 13:59:33	BRINQUEDO	BRINQ MUTTI	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim



LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	ÔNIBUS	MINI TOYS	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:33	Mini toys	Mini toys	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:52:05	Ônibus de brinquedo em plástico	Ônibus de brinquedo em plástico	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	ONIBUS DE PLÁSTICO	DIVERPLAS	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:36:43	PLÁSTICO	DIVERPLUS	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:38	BS	BS	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:11	DIVERPLAS	DIVERPLAS	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Pega varetas com 48 peças em plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 14:01:06	BRINQUEDO	BRINQ MUTTI	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	PEGA	MINI TOYS	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:33	Mini toys	Mini toys	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:55:23	Pega varetas com 48 peças em plástico	Pega varetas com 48 peças em plástico	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	PEGA VARETAS 31 PEÇAS	JUNGES	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:37:06	48 PÇS	PAIS E FILHOS	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:38	DIVERPLAST	DIVERPLAST	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:11	MINI TOYS	MINI TOYS	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - Poly bloco de montar em plástico com 24 peças

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 14:01:08	BRINQUEDO	BRINK MOBIL	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	POLY	MINI TOYS	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:33	Apolo	Apolo	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:55:46	Poly bloco de montar em plástico com 24	Poly bloco de montar em plástico com 24	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	MONTA BLOCKS 24 PEÇAS	GGB	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:40:35	24 PÇS	GGB PLAST	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:38	GGB	GGB	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:12	LUMMAR	LUMMAR	100	R\$22,32	R\$ 2.232,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - Pula corda com 1,5 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 14:01:23	CORDA	PRÓ	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	PULA	MINI TOYS	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:33	Mini toys	Mini toys	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:56:04	Pula corda com 1,5 m	Pula corda com 1,5 m	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	PULA CORDA	BRUBRIKA	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:40:52	1,5M	RIZZO	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:38	NEDEL	NEDEL	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:12	1095	CARLU	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - Quebra cabeças madeira com 36 peças em MDF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 14:01:26	BRINQUEDO	BRINQ MUTTI	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	QUEBRA	URIARTE	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:33	Uriarte	Uriarte	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:56:38	Quebra cabeças madeira com 36 peças em M	Quebra cabeças madeira com 36 peças em M	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	QUEBRA CABEÇA 36 PEÇAS	EDUCA	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:41:30	36 PÇS	CARLU	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:38	ALF	ALF	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:14	1300	CARLU	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - Tapetes com o alfabeto em peças grandes de EVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 14:01:47	TATAME	EVA BRASIL	100	R\$160,00	R\$ 16.000,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	TAPETES	CARLU BRINQUEDOS	100	R\$163,32	R\$ 16.332,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:33	Evamax	Evamax	100	R\$163,32	R\$ 16.332,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:58:04	Tapetes com o alfabeto em peças grandes	Tapetes com o alfabeto em peças grandes	100	R\$163,32	R\$ 16.332,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	TAPETE ALFABETO 30X30 8MM	TATAMIS	100	R\$163,32	R\$ 16.332,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:41:17	ALFABETO	EVAMAX	100	R\$163,32	R\$ 16.332,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:39	EVAMAX	EVAMAX	100	R\$163,32	R\$ 16.332,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:14	EVAMAX	EVAMAX	100	R\$163,32	R\$ 16.332,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - Tapete alfanumérico em peças grandes de EVA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 14:01:48	TATAME	EVA BRASIL	100	R\$160,00	R\$ 16.000,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	TAPETE	CARLU BRINQUEDOS	100	R\$163,32	R\$ 16.332,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:33	Evamax	Evamax	100	R\$163,32	R\$ 16.332,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:58:24	Tapete alfanumérico em peças grandes de	Tapete alfanumérico em peças grandes de	100	R\$163,32	R\$ 16.332,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	TAPETE ALFANUMERICO 30X30 8MM	NEW EVA	100	R\$163,32	R\$ 16.332,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:41:52	ALFANUMERICO	EVAMAX	100	R\$163,32	R\$ 16.332,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:39	EVAMAX	EVAMAX	100	R\$163,32	R\$ 16.332,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:15	EVAMAX	EVAMAX	100	R\$163,32	R\$ 16.332,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - Domino com peças resistentes na cor branca 28 peças

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 14:02:32	BRINQUEDO	BRINQ MUTIT	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	DOMINO	URIARTE	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:33	shock	shock	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:58:49	Domino com peças resistentes na cor bran	Domino com peças resistentes na cor bran	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	DOMINO	DOUBLE SIX	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:50:52	28PÇS	XALINGO	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:39	S.Q.	S.Q.	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:15	RIO DE OURO	RIO DE OURO	100	R\$37,66	R\$ 3.766,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - Vai – Vem com corda e plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 14:02:58	BRINQUEDO	CARLU	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	VAI	MINI TOYS	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:33	Mini toys	Mini toys	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:59:13	Vai 13 Vem com corda e plástico	Vai 13 Vem com corda e plástico	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	VAI E VEM	MINI TOYS	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:51:18	PLÁSTICO	MINI TOYS	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:39	ALAMANDAS	ALAMANDAS	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:17	ALAMANDAS	ALAMANDAS	100	R\$12,32	R\$ 1.232,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0023 - Jogo de boliches em plástico contendo 6 pinos e 1 bola

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 14:03:04	BRINQUEDO	CARLU	200	R\$55,00	R\$ 11.000,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:18	JOGO	MINI TOYS	200	R\$59,99	R\$ 11.998,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:33	Mini toys	Mini toys	200	R\$59,99	R\$ 11.998,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:59:31	Jogo de boliches em plástico contendo 6	Jogo de boliches em plástico contendo 6	200	R\$59,99	R\$ 11.998,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	JOGO DE BOLICHE	CARDOSO	200	R\$59,99	R\$ 11.998,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:51:34	PLÁSTICO	JOTTPLAY	200	R\$59,99	R\$ 11.998,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:39	PLASFAR	PLASFAR	200	R\$59,99	R\$ 11.998,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:18	CARDOSO TOYS	CARDOSO TOYS	200	R\$59,99	R\$ 11.998,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - Brinquedo pega peixe contendo 24 peixes em plástico resistente e 2 varinhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 14:05:49	BRINQUEDO	CARLU	150	R\$45,00	R\$ 6.750,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:19	BRINQUEDO	MINI TOYS	150	R\$47,66	R\$ 7.149,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:33	Vip imports	Vip imports	150	R\$47,66	R\$ 7.149,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 21:59:51	Brinquedo pega peixe contendo 24 peixes	Brinquedo pega peixe contendo 24 peixes	150	R\$47,66	R\$ 7.149,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	FISHING GAME	ZOOP TOYS	150	R\$47,66	R\$ 7.149,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:52:52	PLÁSTICO	XALINGO	150	R\$47,66	R\$ 7.149,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:39	IMP	IMP	150	R\$47,66	R\$ 7.149,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:19	CARETATEK	CARETATEK	150	R\$47,66	R\$ 7.149,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - Brinquedo mola maluca em plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 14:05:52	BRINQUEDO	CARLU	200	R\$20,00	R\$ 4.000,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:19	BRINQUEDO	MINI TOYS	200	R\$23,99	R\$ 4.798,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:33	Mini toys	Mini toys	200	R\$23,99	R\$ 4.798,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 22:12:03	Brinquedo mola maluca em plástico	Brinquedo mola maluca em plástico	200	R\$23,99	R\$ 4.798,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:10	MOLA MALUCA	LM	200	R\$23,99	R\$ 4.798,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:53:13	PLÁSTICO	PAIS E FILHOS	200	R\$23,99	R\$ 4.798,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:39	ALAMANDAS	ALAMANDAS	200	R\$23,99	R\$ 4.798,00	Sim



ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:19	J TOYS	J TOYS	200	R\$23,99	R\$ 4.798,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	-----	----------	--------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0026 - Tapete em EVA com letras e números

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 14:05:55	TATAME	EVA BRASIL	100	R\$65,00	R\$ 6.500,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:19	TAPETE	CARLU BRINQUEDOS	100	R\$66,66	R\$ 6.666,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:33	Evamax	Evamax	100	R\$66,66	R\$ 6.666,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 22:12:22	Tapete em EVA com letras e números	Tapete em EVA com letras e números	100	R\$66,66	R\$ 6.666,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:11	1352	FUNDAMENTAL BRINQUEDOS	100	R\$66,66	R\$ 6.666,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:54:55	letras e números	EVAMAX	100	R\$66,66	R\$ 6.666,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:39	EVAMAX	EVAMAX	100	R\$66,66	R\$ 6.666,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:19	366	CARLU	100	R\$66,66	R\$ 6.666,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - Kit Montessori para autismo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 14:04:30	BRINQUEDO	BRINQ MUTTI	100	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:19	Kit Montessori	CARLU BRINQUEDOS	100	R\$76,66	R\$ 7.666,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:33	Artebrincs	Artebrincs	100	R\$76,66	R\$ 7.666,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 22:12:44	Kit Montessori para autismo	Kit Montessori para autismo	100	R\$76,66	R\$ 7.666,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:11	TABULEIRO DE ENCAIXE NUMEROS E FORMAS	GENERIC	100	R\$76,66	R\$ 7.666,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:57:06	KIT	Pais & Filhos	100	R\$76,66	R\$ 7.666,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:39	NDL	NDL	100	R\$76,66	R\$ 7.666,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:20	PAES E ALMEIDA	PAES E ALMEIDA	100	R\$76,66	R\$ 7.666,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - Brinquedos de alinhavo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 14:04:52	BRINQUEDO	BRINK MOBIL	100	R\$44,00	R\$ 4.400,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:19	BRINQUEDOS	URIARTE	100	R\$44,99	R\$ 4.499,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:33	Carlu brinquedos	Carlu brinquedos	100	R\$44,99	R\$ 4.499,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 22:13:11	Brinquedos de alinhavo	Brinquedos de alinhavo	100	R\$44,99	R\$ 4.499,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:11	ALINHAVO	FUNDAMENTAL BRINQUEDOS	100	R\$44,99	R\$ 4.499,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 12:57:28	ALINHAVO	CARLU	100	R\$44,99	R\$ 4.499,00	Sim



MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	07/05/2026 - 14:47:39	NDL	NDL	100	R\$44,99	R\$ 4.499,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001- 80	07/05/2026 - 15:46:20	1063	CARLU	100	R\$44,99	R\$ 4.499,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - Tabuleiro com linhas vazadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001- 27	29/04/2026 - 14:06:42	BRINQUEDO	BRINK MOBIL	100	R\$44,00	R\$ 4.400,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001- 06	05/05/2026 - 15:40:19	TABULEIRO	URIARTE	100	R\$44,99	R\$ 4.499,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001- 58	06/05/2026 - 15:12:33	Uriarte	Uriarte	100	R\$44,99	R\$ 4.499,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001- 78	06/05/2026 - 22:13:29	Tabuleiro com linhas vazadas	Tabuleiro com linhas vazadas	100	R\$44,99	R\$ 4.499,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001- 50	07/05/2026 - 09:17:11	TABULEIRO PSICOMOTOR QUATRO LINHAS	BRINQUEDO PEDAGOGICO DE MADEIRA	100	R\$44,99	R\$ 4.499,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002- 87	07/05/2026 - 12:58:44	LINHAS	Xalingo	100	R\$44,99	R\$ 4.499,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	07/05/2026 - 14:47:39	NDL	NDL	100	R\$44,99	R\$ 4.499,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001- 80	07/05/2026 - 15:46:20	1589	CARLU	100	R\$44,99	R\$ 4.499,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0030 - Brinquedos pedagógicos aramados (acrobático, triangular, espiral)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001- 27	29/04/2026 - 14:08:00	BRINQUEDO	BRINQ MUTTI	100	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001- 06	05/05/2026 - 15:40:19	BRINQUEDOS	CARLU BRINQUEDOS	100	R\$64,99	R\$ 6.499,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001- 58	06/05/2026 - 15:12:33	Pai e filhos	Pai e filhos	100	R\$64,99	R\$ 6.499,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001- 78	06/05/2026 - 22:13:53	Brinquedos pedagógicos aramados	Brinquedos pedagógicos aramados	100	R\$64,99	R\$ 6.499,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001- 50	07/05/2026 - 09:17:11	ARAMADO UNIDA DE	FUNDAMENTAL BRINQUEDOS	100	R\$64,99	R\$ 6.499,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002- 87	07/05/2026 - 13:01:23	PEDAGÓGICO	DISMA	100	R\$64,99	R\$ 6.499,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	07/05/2026 - 14:47:39	YINS	YINS	100	R\$64,99	R\$ 6.499,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001- 80	07/05/2026 - 15:46:21	1915	CARLU	100	R\$64,99	R\$ 6.499,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0031 - Cubo mágico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001- 27	29/04/2026 - 14:07:22	BRINQUEDO	CARLU	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001- 06	05/05/2026 - 15:40:19	CUBO	AMAR É	100	R\$23,99	R\$ 2.399,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001- 58	06/05/2026 - 15:12:33	Própria	Própria	100	R\$23,99	R\$ 2.399,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001- 78	06/05/2026 - 22:14:19	Cubo mágico	Cubo mágico	100	R\$23,99	R\$ 2.399,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001- 50	07/05/2026 - 09:17:11	CUBO MÁGICO	TOK HOUSE	100	R\$23,99	R\$ 2.399,00	Sim



CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:01:01	MÁGICO	OTVEE	100	R\$23,99	R\$ 2.399,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:39	IMP	IMP	100	R\$23,99	R\$ 2.399,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:13	MINI TOYS	MINI TOYS	100	R\$23,99	R\$ 2.399,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - Banco imobiliário

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	29/04/2026 - 14:07:18	BRINQUEDO	PAIS E FILHOS	100	R\$1,60	R\$ 160,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:19	BANCO	URIAARTE	100	R\$106,66	R\$ 10.666,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:33	Estrela	Estrela	100	R\$106,66	R\$ 10.666,00	Sim
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	06/05/2026 - 22:14:37	Banco imobiliário	Banco imobiliário	100	R\$106,66	R\$ 10.666,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:11	BANCO IMOBILIAR IO	ESTRELA	100	R\$106,66	R\$ 10.666,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:00:09	IMOBILIARIO	PRISMART	100	R\$106,66	R\$ 10.666,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:40	ALGAZARRA	ALGAZARRA	100	R\$106,66	R\$ 10.666,00	Sim
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	07/05/2026 - 15:46:14	ESTRELA	ESTRELA	100	R\$106,66	R\$ 10.666,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Alicates para artesanato, Material: Forjado em aço cromo; material cabo: plástico; comprimento: 8 polegadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:33	Black Bull	Black Bull	50	R\$38,57	R\$ 1.928,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:11	ALICATE ARTESANATO	TRAMONTINA	50	R\$38,57	R\$ 1.928,50	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:51:38	ARTEFATOS	ARTEFATOS	50	R\$38,00	R\$ 1.900,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:15:02	8 POL	MTX	50	R\$38,57	R\$ 1.928,50	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:40	BLESSED	BLESSED	50	R\$38,57	R\$ 1.928,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Arame galvanizado para artesanato n° 18 com 25m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:33	Black Bull	Black Bull	100	R\$16,55	R\$ 1.655,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:11	ARAME GALVANIZADO 25 M	VONDER	100	R\$16,55	R\$ 1.655,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:52:08	ARTEFATOS	ARTEFATOS	100	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:15:46	N°18	BEMFIXA	100	R\$16,55	R\$ 1.655,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:40	NDL	NDL	100	R\$16,55	R\$ 1.655,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Avental

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:34	peerfetto	peerfetto	120	R\$22,07	R\$ 2.648,40	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:11	AVENTAL	MC	120	R\$22,07	R\$ 2.648,40	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:52:37	ARTEFATOS	ARTEFATOS	120	R\$22,00	R\$ 2.640,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:16:36	PLASTICO	SACARIA CALIFORNIA	120	R\$22,07	R\$ 2.648,40	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:40	NDL	NDL	120	R\$22,07	R\$ 2.648,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - Balão n.9; material: látex

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:34	Balões São Roque	Balões São Roque	500	R\$16,50	R\$ 8.250,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:11	BALAO LATEX NOVE	SÃO ROQUE	500	R\$16,50	R\$ 8.250,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:54:21	ARTEFATOS	ARTEFATOS	500	R\$16,50	R\$ 8.250,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:18:02	Nº9	SÃO ROQUE	500	R\$16,50	R\$ 8.250,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:40	JOY	JOY	500	R\$16,50	R\$ 8.250,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - Bastão cola quente grosso, comprimento: 30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:34	Leonora	Leonora	100	R\$6,57	R\$ 657,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:11	BASTAO COLA 30 CM	RENDICOLLA	100	R\$6,57	R\$ 657,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:54:29	ARTEFATOS	ARTEFATOS	100	R\$6,50	R\$ 650,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:18:22	GROSSO	BRW	100	R\$6,57	R\$ 657,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:40	REND	REND	100	R\$6,57	R\$ 657,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - Cola de silicone líquida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:34	Leonora	Leonora	60	R\$16,50	R\$ 990,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:11	COLA SILICONE	TEK BOND	60	R\$16,50	R\$ 990,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:54:57	ARTEFATOS	ARTEFATOS	60	R\$16,50	R\$ 990,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:19:55	SILICONE	TEK BOND	60	R\$16,50	R\$ 990,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:40	FUTURO	FUTURO	60	R\$16,50	R\$ 990,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - Buquê botão de rosa x5 material: seda sintética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:34	Grillo	Grillo	100	R\$48,50	R\$ 4.850,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:11	BUQUE ROSA 5 UND	PB FLORES	100	R\$48,50	R\$ 4.850,00	Sim



SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:55:26	ARTEFATOS	ARTEFATOS	100	R\$48,50	R\$ 4.850,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:20:19	SINTÉTICA	DAZ FLORES	100	R\$48,50	R\$ 4.850,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:40	NDL	NDL	100	R\$48,50	R\$ 4.850,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - Buquê bico de papagaio x5, material: tecido, plástico e arame

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:34	Grillo	Grillo	100	R\$48,50	R\$ 4.850,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:11	BUQUE PAPAGAIO 5 UND	CROMUS	100	R\$48,50	R\$ 4.850,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:56:10	ARTEFATOS	ARTEFATOS	100	R\$48,50	R\$ 4.850,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:20:41	BUQUÊ	TUTI FLORES	100	R\$48,50	R\$ 4.850,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:40	NDL	NDL	100	R\$48,50	R\$ 4.850,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - Buquê girassol x5 material: seda sintética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:34	Grillo	Grillo	100	R\$33,05	R\$ 3.305,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:11	BUQUE GIRASSOL 5 UND	PB FLORES	100	R\$33,05	R\$ 3.305,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:56:38	ARTEFATOS	ARTEFATOS	100	R\$33,00	R\$ 3.300,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:21:08	GIRASSOL	BOUQUETE	100	R\$33,05	R\$ 3.305,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:40	NDL	NDL	100	R\$33,05	R\$ 3.305,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - Fitas 00 cetim; comprimento 100 m, largura: 3mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:34	Najar	Najar	100	R\$17,65	R\$ 1.765,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:11	FITA CETIM 100 M	GITEX	100	R\$17,65	R\$ 1.765,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:57:07	ARTEFATOS	ARTEFATOS	100	R\$17,50	R\$ 1.750,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:21:27	CETIM	PROGRESSO	100	R\$17,65	R\$ 1.765,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:40	GITEX	GITEX	100	R\$17,65	R\$ 1.765,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - Fitas 01 cetim; largura: 7mm, comprimento: 10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:34	Najar	Najar	100	R\$22,02	R\$ 2.202,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:11	FITA CETIM 10 M	GITEX	100	R\$22,02	R\$ 2.202,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 11:57:34	ARTEFATOS	ARTEFATOS	100	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:21:53	CETIM	PROGRESSO	100	R\$22,02	R\$ 2.202,00	Sim



MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	07/05/2026 - 14:47:40	GITEX	GITEX	100	R\$22,02	R\$ 2.202,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-------	-------	-----	----------	--------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0012 - Linha Elástica, material de silicone; comprimento: 100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001- 58	06/05/2026 - 15:12:34	Najar	Najar	150	R\$22,07	R\$ 3.310,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001- 50	07/05/2026 - 09:17:11	LINHA ELASTICA 100 M	CRYSTAL TEC	150	R\$22,07	R\$ 3.310,50	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001- 84	07/05/2026 - 11:58:03	ARTEFATOS	ARTEFATOS	150	R\$22,00	R\$ 3.300,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002- 87	07/05/2026 - 13:22:16	100M	LULI	150	R\$22,07	R\$ 3.310,50	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	07/05/2026 - 14:47:40	ARTE	ARTE	150	R\$22,07	R\$ 3.310,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0013 - Pistola de cola quente G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001- 58	06/05/2026 - 15:12:34	Leonora	Leonora	50	R\$55,11	R\$ 2.755,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001- 50	07/05/2026 - 09:17:11	PISTOLA COLA G	LEONORA	50	R\$55,11	R\$ 2.755,50	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001- 84	07/05/2026 - 11:58:32	ARTEFATOS	ARTEFATOS	50	R\$55,00	R\$ 2.750,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002- 87	07/05/2026 - 13:22:39	G	BRW	50	R\$55,11	R\$ 2.755,50	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	07/05/2026 - 14:47:40	SNAWZER	SNAWZER	50	R\$55,11	R\$ 2.755,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - Pistola de cola quente P

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001- 58	06/05/2026 - 15:12:34	Leonora	Leonora	50	R\$38,62	R\$ 1.931,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001- 50	07/05/2026 - 09:17:11	PISTOLA COLA P	LEONORA	50	R\$38,62	R\$ 1.931,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001- 84	07/05/2026 - 11:58:59	ARTEFATOS	ARTEFATOS	50	R\$38,00	R\$ 1.900,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002- 87	07/05/2026 - 13:22:59	P	BRW	50	R\$38,62	R\$ 1.931,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	07/05/2026 - 14:47:40	SNAWZER	SNAWZER	50	R\$38,62	R\$ 1.931,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0015 - Tesoura; material: aço inoxidável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001- 58	06/05/2026 - 15:12:34	Like	Like	50	R\$38,62	R\$ 1.931,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001- 50	07/05/2026 - 09:17:11	TESOURA INOX	MASTERPRINT	50	R\$38,62	R\$ 1.931,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001- 84	07/05/2026 - 11:59:26	ARTEFATOS	ARTEFATOS	50	R\$38,50	R\$ 1.925,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002- 87	07/05/2026 - 13:23:19	AÇO	CIS	50	R\$38,62	R\$ 1.931,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	07/05/2026 - 14:47:40	RIO	RIO	50	R\$38,62	R\$ 1.931,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - Mini botão cetim x144



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:34	Grillo	Grillo	100	R\$33,10	R\$ 3.310,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:11	BOTAO CETIM PCT 144 UND	NYBC	100	R\$33,10	R\$ 3.310,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:00:20	ARTEFATOS	ARTEFATOS	100	R\$33,00	R\$ 3.300,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:23:38	CETIM	BT21	100	R\$33,10	R\$ 3.310,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:40	NDL	NDL	100	R\$33,10	R\$ 3.310,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - Tinta tecido; não toxico; 37ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:34	Acrilex	Acrilex	80	R\$16,50	R\$ 1.320,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:11	TINTA TECIDO 37 ML	ACRILEX	80	R\$16,50	R\$ 1.320,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:00:47	ARTEFATOS	ARTEFATOS	80	R\$16,50	R\$ 1.320,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:23:57	37ML	ACRILEX	80	R\$16,50	R\$ 1.320,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:40	TINTEX	TINTEX	80	R\$16,50	R\$ 1.320,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0018 - Tinta para pintura de rosto; 5ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:34	Leonora	Leonora	60	R\$22,02	R\$ 1.321,20	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:11	TINTA ROSTO 5 ML	COLORMAKE	60	R\$22,02	R\$ 1.321,20	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:01:16	ARTEFATOS	ARTEFATOS	60	R\$22,00	R\$ 1.320,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:24:18	5ML	COLORMAKE	60	R\$22,02	R\$ 1.321,20	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:41	MAKE	MAKE	60	R\$22,02	R\$ 1.321,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0019 - TNT; material: polipropileno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:34	Própria	Própria	500	R\$3,31	R\$ 1.655,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	TNT POLIPROPILE NO	SUL BRASIL	500	R\$3,31	R\$ 1.655,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:01:52	ARTEFATOS	ARTEFATOS	500	R\$3,30	R\$ 1.650,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:24:40	TNT	SÃO DOMINGO	500	R\$3,31	R\$ 1.655,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:41	SF	SF	500	R\$3,31	R\$ 1.655,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - Banheira baby, capacidade 20 litros; material: polipropileno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WW COMERCIAL EIRELI	19.835.542/0001-02	05/05/2026 - 12:02:41	UN	CAJOVIL	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim



LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:19	PLASTICA 20L	ADOLETA	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:34	Plasnorthon	Plasnorthon	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	BANHEIRA BABY 20 L	CAJOVIL	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:04:50	BABY	BABY	200	R\$44,00	R\$ 8.800,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:25:10	20L	CAJOVIL	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim
MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.262.038/0001-45	07/05/2026 - 14:38:25	Banheira baby	CAJOVIL	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:41	NDL	NDL	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:25:40	20 litros	kids	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - Bolsas de bebê; material: sintético emborrachado e forro em sintético, cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WW COMERCIAL EIRELI	19.835.542/0001-02	05/05/2026 - 12:03:19	UN	CISSE	200	R\$55,17	R\$ 11.034,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:19	BOLSAS	DERICK BABY	200	R\$55,17	R\$ 11.034,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:34	Samara baby	Samara baby	200	R\$55,17	R\$ 11.034,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	BOLSA BEBE	STYLLUS BABY	200	R\$55,17	R\$ 11.034,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:05:47	BABY	BABY	200	R\$55,00	R\$ 11.000,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:29:48	SINTÉTICO	Rallory	200	R\$55,17	R\$ 11.034,00	Sim
MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.262.038/0001-45	07/05/2026 - 14:38:25	Bosa de bebê	PEDRINHO BABY	200	R\$55,17	R\$ 11.034,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:41	NDL	NDL	200	R\$55,17	R\$ 11.034,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:26:18	sintetico	vale bolsas	200	R\$55,17	R\$ 11.034,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - Cueiro c/3, material: algodão; tamanho: 80x50cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WW COMERCIAL EIRELI	19.835.542/0001-02	05/05/2026 - 12:03:55	UN	MINASREY	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:19	CUEIRO	MINASREY	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:34	Inconfral	Inconfral	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	CUEIRO PCT 3 UND	INCONFRAL	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:06:37	BABY	BABY	200	R\$44,00	R\$ 8.800,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:30:10	80X50	PAPI	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim
MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.262.038/0001-45	07/05/2026 - 14:38:25	Cueiro c/3	MINASREY	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:41	PAPI	PAPI	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:26:58	algodao	kids	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - Fralda descartável tamanho: P; características adicionais: flocos de gel; formato anatômico



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WW COMERCIAL EIRELI	19.835.542/0001-02	05/05/2026 - 12:04:34	PC	CONFORT	200	R\$16,55	R\$ 3.310,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:19	FRALDA DESCARTAVEL	CLASSIC BABY	200	R\$16,55	R\$ 3.310,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:34	Super kisses	Super kisses	200	R\$16,55	R\$ 3.310,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	FRALDA DESCARTAVEL P	BABY SOFT	200	R\$16,55	R\$ 3.310,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:07:08	BABY	BABY	200	R\$16,50	R\$ 3.300,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:30:30	P	SAFETY	200	R\$16,55	R\$ 3.310,00	Sim
MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.262.038/0001-45	07/05/2026 - 14:38:25	Fralda descartável tamanho: P	LIPPY	200	R\$16,55	R\$ 3.310,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:41	EURO FRAL	EURO FRAL	200	R\$16,55	R\$ 3.310,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:27:32	p	monica	200	R\$16,55	R\$ 3.310,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - Sabonete infantil em Tablet e neutro para higienização

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WW COMERCIAL EIRELI	19.835.542/0001-02	05/05/2026 - 12:05:11	UN	POMPOM	200	R\$11,04	R\$ 2.208,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:19	SABONETE	123 BABY	200	R\$11,04	R\$ 2.208,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:35	Muriel	Muriel	200	R\$11,04	R\$ 2.208,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	SABONETE INFANT IL	NANE	200	R\$11,04	R\$ 2.208,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:07:41	BABY	BABY	200	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:31:04	NEUTRO	HUGGIES	200	R\$11,04	R\$ 2.208,00	Sim
MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.262.038/0001-45	07/05/2026 - 14:38:25	Sabonete infantil em Tablet	BARUEL	200	R\$11,04	R\$ 2.208,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:41	POMPOM	POMPOM	200	R\$11,04	R\$ 2.208,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:28:00	infantil	kids	200	R\$11,04	R\$ 2.208,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - Kit com 3 mijão liso, material: algodão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WW COMERCIAL EIRELI	19.835.542/0001-02	05/05/2026 - 12:05:59	PC	JULYA	200	R\$8,83	R\$ 1.766,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:19	MIJÃO	PROPRIA	200	R\$8,83	R\$ 1.766,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:35	Samara baby	Samara baby	200	R\$8,83	R\$ 1.766,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	MIJAO KIT 3 UND	DAYANE BABY	200	R\$8,83	R\$ 1.766,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:08:11	BABY	BABY	200	R\$8,80	R\$ 1.760,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:33:13	LISO	Koala Baby	200	R\$8,83	R\$ 1.766,00	Sim
MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.262.038/0001-45	07/05/2026 - 14:38:25	Kit com 3 mijão liso	DERICK BABY	200	R\$8,83	R\$ 1.766,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:41	ALELISE	ALELISE	200	R\$8,83	R\$ 1.766,00	Sim



SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:28:27	algodao	kids	200	R\$8,83	R\$ 1.766,00	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	------	-----	---------	--------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0007 - Kit c/ 3 camisetas infantil, confeccionada em meia malha, composição 52% poliéster e 48% algodão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WW COMERCIAL EIRELI	19.835.542/0001-02	05/05/2026 - 12:06:40	UN	JULYA	200	R\$19,86	R\$ 3.972,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:19	CAMISETA	PROPRIA	200	R\$19,86	R\$ 3.972,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:35	Samara baby	Samara baby	200	R\$19,86	R\$ 3.972,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	CAMISETA INFANTIL 3 UND	DAYANE BABY	200	R\$19,86	R\$ 3.972,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:08:55	BABY	BABY	200	R\$19,80	R\$ 3.960,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:33:49	3 CAMISETAS	SWEET BABY	200	R\$19,86	R\$ 3.972,00	Sim
MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.262.038/0001-45	07/05/2026 - 14:38:25	Ki c c camisetas	DERICK BABY	200	R\$19,86	R\$ 3.972,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:41	ALELISE	ALELISE	200	R\$19,86	R\$ 3.972,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:29:19	infantil	seu bebe	200	R\$19,86	R\$ 3.972,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - Fralda de tecido; tamanho: 70x70; material: 100% algodão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WW COMERCIAL EIRELI	19.835.542/0001-02	05/05/2026 - 12:07:17	UN	MINASREY	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:19	FRALDA TECIDO	MINASREY	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:35	Inconfal	Inconfal	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	FRALDA TECIDO 70X70	CREMER	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:09:23	BABY	BABY	200	R\$44,00	R\$ 8.800,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:34:14	70X70	CREMER	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim
MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.262.038/0001-45	07/05/2026 - 14:38:25	Fralda de tecido	CARICIA	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:41	PAPI	PAPI	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:29:45	tecido	seu bebe	200	R\$44,14	R\$ 8.828,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0009 - Pagão 5 peças

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WW COMERCIAL EIRELI	19.835.542/0001-02	05/05/2026 - 12:07:50	UN	JULYA	200	R\$27,58	R\$ 5.516,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:19	PAGÃO	PROPRIA	200	R\$27,58	R\$ 5.516,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:35	Samara baby	Samara baby	200	R\$27,58	R\$ 5.516,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	PAGAO 5 UND	COLORIDO BABY	200	R\$27,58	R\$ 5.516,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:10:11	BABY	BABY	200	R\$27,50	R\$ 5.500,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:34:40	5 PEÇAS	LOU KIDS	200	R\$27,58	R\$ 5.516,00	Sim
MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.262.038/0001-45	07/05/2026 - 14:38:25	Pagão 5 peças	ANJINHO FELIZ	200	R\$27,58	R\$ 5.516,00	Sim



MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	07/05/2026 - 14:47:41	ALELISE	ALELISE	200	R\$27,58	R\$ 5.516,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001- 04	07/05/2026 - 17:30:07	5	seu bebe	200	R\$27,58	R\$ 5.516,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0010 - Kit toca, luva e sapatinho, material: 100% algodão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WW COMERCIAL EIRELI	19.835.542/0001- 02	05/05/2026 - 12:08:31	UN	DENGUNHO	200	R\$13,24	R\$ 2.648,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001- 06	05/05/2026 - 15:40:19	TOUCA LUVA SAPATINHO	PROPRIA	200	R\$13,24	R\$ 2.648,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001- 58	06/05/2026 - 15:12:35	Samara baby	Samara baby	200	R\$13,24	R\$ 2.648,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001- 50	07/05/2026 - 09:17:12	KIT TOCA LUVA SAPATO	DENGUNHO	200	R\$13,24	R\$ 2.648,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001- 84	07/05/2026 - 12:10:40	BABY	BABY	200	R\$13,00	R\$ 2.600,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002- 87	07/05/2026 - 13:35:12	KIT	BIRAMAR BABY	200	R\$13,24	R\$ 2.648,00	Sim
MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.262.038/0001- 45	07/05/2026 - 14:38:25	Kit toca	DERICK BABY	200	R\$13,24	R\$ 2.648,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	07/05/2026 - 14:47:41	ALELISE	ALELISE	200	R\$13,24	R\$ 2.648,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001- 04	07/05/2026 - 17:30:30	algodao	seu bebe	200	R\$13,24	R\$ 2.648,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0011 - Lençol com elástico, tamanho infantil, material: 50% algodão e 50% poliéster, tamanho 140x80cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WW COMERCIAL EIRELI	19.835.542/0001- 02	05/05/2026 - 12:09:09	UN	MINASREY	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001- 06	05/05/2026 - 15:40:19	LENÇOL	PROPRIA	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001- 58	06/05/2026 - 15:12:35	Inconfral	Inconfral	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001- 50	07/05/2026 - 09:17:12	LENÇOL ELASTICO INFANTIL	INCONFRAL	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001- 84	07/05/2026 - 12:11:13	BABY	BABY	200	R\$33,00	R\$ 6.600,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002- 87	07/05/2026 - 13:36:40	C/ ELÁSTICO	Papi	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim
MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.262.038/0001- 45	07/05/2026 - 14:38:25	Leço com elástico	ELEGANCE CONFECÇÃO ES	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	07/05/2026 - 14:47:41	NDL	NDL	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001- 04	07/05/2026 - 17:31:06	infantil	home	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0012 - Lenço umedecido, material: não tecido; dimensões: cerca de 15x20cm; isento de álcool; característica adicional: hipoalérgico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WW COMERCIAL EIRELI	19.835.542/0001- 02	05/05/2026 - 12:09:46	UN	COTTON LINE	200	R\$14,34	R\$ 2.868,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001- 06	05/05/2026 - 15:40:19	LENÇO UMIDECIDO	USE IT	200	R\$14,34	R\$ 2.868,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001- 58	06/05/2026 - 15:12:35	Muriel	Muriel	200	R\$14,34	R\$ 2.868,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001- 50	07/05/2026 - 09:17:12	LENCO UMEDECI DO	LIPPY DO	200	R\$14,34	R\$ 2.868,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001- 84	07/05/2026 - 12:11:44	BABY	BABY	200	R\$14,00	R\$ 2.800,00	Sim



CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:37:08	UMEDECIDO	PETTY BABY	200	R\$14,34	R\$ 2.868,00	Sim
MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.262.038/0001-45	07/05/2026 - 14:38:25	Lenço umedecido	COTTON	200	R\$14,34	R\$ 2.868,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:41	USE	USE	200	R\$14,34	R\$ 2.868,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:31:41	umedecido	kids	200	R\$14,34	R\$ 2.868,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0013 - Manta em fustão bebê bordada, tamanho 90x90 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WW COMERCIAL EIRELI	19.835.542/0001-02	05/05/2026 - 12:10:23	UN	PRISCILA	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:19	MANTA	PROPRIA	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:35	Samara baby	Samara baby	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	MANTA BEBE 90X90	PEDRINHO BABY	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:12:50	BABY	BABY	200	R\$33,00	R\$ 6.600,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:37:46	90X90	ANDREZA ENXOVAIS	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim
MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.262.038/0001-45	07/05/2026 - 14:38:25	Manta em fustão bebê bordada	CORTTEX	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:41	NDL	NDL	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:32:10	bordada	seu bebe	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0014 - Shampoo infantil suave, ph fisiológico, hipoalérgico; composição: livre de parabenos, sulfato e corante; com fórmula q não irritam os olhos do bebê

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WW COMERCIAL EIRELI	19.835.542/0001-02	05/05/2026 - 12:10:56	UN	HALLEY	200	R\$14,34	R\$ 2.868,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:19	SHAMPOO	HALLEY BABY	200	R\$14,34	R\$ 2.868,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:35	Muriel	Muriel	200	R\$14,34	R\$ 2.868,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	SHAMPOO INFANTIL	SKALINHA	200	R\$14,34	R\$ 2.868,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:13:23	BABY	BABY	200	R\$14,00	R\$ 2.800,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:38:32	NEUTRO	HUGGIES	200	R\$14,34	R\$ 2.868,00	Sim
MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.262.038/0001-45	07/05/2026 - 14:38:26	Shampoo infantil suave	HALLEY	200	R\$14,34	R\$ 2.868,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:41	TRALALA	TRALALA	200	R\$14,34	R\$ 2.868,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:32:39	infantil	kids	200	R\$14,34	R\$ 2.868,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0015 - Kit higiene (escova/pente e saboneteira), Composição/Material: Polipropileno (PP) -Nylon

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WW COMERCIAL EIRELI	19.835.542/0001-02	05/05/2026 - 12:12:05	UN	CEFISA	200	R\$20,97	R\$ 4.194,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:19	KIT HIGIENE	NEW BABY	200	R\$20,97	R\$ 4.194,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:35	New baby	New baby	200	R\$20,97	R\$ 4.194,00	Sim



DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	KIT HIGIENE BEBE	KELL	200	R\$20,97	R\$ 4.194,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:14:42	BABY	BABY	200	R\$20,00	R\$ 4.000,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:39:05	HIGIENE	HUGGIES	200	R\$20,97	R\$ 4.194,00	Sim
MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.262.038/0001-45	07/05/2026 - 14:38:26	Kit higiene (escova/pente e saboneteira)	MURANO	200	R\$20,97	R\$ 4.194,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:41	NEW BABY	NEW BABY	200	R\$20,97	R\$ 4.194,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:33:54	higiene	kids	200	R\$20,97	R\$ 4.194,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0016 - Saboneteira; material: polipropileno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WW COMERCIAL EIRELI	19.835.542/0001-02	05/05/2026 - 12:12:35	UN	CEFISA	200	R\$11,04	R\$ 2.208,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:20	SABONETE	NEM BABY	200	R\$11,04	R\$ 2.208,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:35	New baby	New baby	200	R\$11,04	R\$ 2.208,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	SABONETEIRA	NOBRE	200	R\$11,04	R\$ 2.208,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:15:34	BABY	BABY	200	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:39:26	POLIPROPILENO	MARILU	200	R\$11,04	R\$ 2.208,00	Sim
MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.262.038/0001-45	07/05/2026 - 14:38:26	Saboneteira	PLASUTIL	200	R\$11,04	R\$ 2.208,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:42	ERCA	ERCA	200	R\$11,04	R\$ 2.208,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:34:29	polipropileno	valeplast	200	R\$11,04	R\$ 2.208,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0017 - Toalha infantil de banho, com tecido 95% algodão e 5% poliéster; com capuz

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WW COMERCIAL EIRELI	19.835.542/0001-02	05/05/2026 - 12:13:09	UN	FRUTO DA MALHA	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	05/05/2026 - 15:40:20	TOALHA	MINASREY	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:35	Inconfral	Inconfral	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	TOALHA BANHO INFANTIL	PEDRINHO BABY	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:16:10	BABY	BABY	200	R\$33,00	R\$ 6.600,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:39:54	INFANTIL	BELLA CHARM	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim
MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.262.038/0001-45	07/05/2026 - 14:38:26	Toalha infantil de banho	CHUMBINHO	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	07/05/2026 - 14:47:42	PAPI	PAPI	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:35:06	infantil	kids	200	R\$33,10	R\$ 6.620,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - Árvore de Natal tipo canadense verde; altura: 1,80m; aproximadamente 339 galhos com base de metal ou plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:35	Florarte	Florarte	20	R\$115,84	R\$ 2.316,80	Sim



DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	ARVORE NATAL 1,80 M	CROMUS	20	R\$115,84	R\$ 2.316,80	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:17:50	CASA LAR	CASA LAR	20	R\$115,00	R\$ 2.300,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:40:25	1,80M	RIO MASTER	20	R\$115,84	R\$ 2.316,80	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:16:21	1,80	prafesta	20	R\$115,84	R\$ 2.316,80	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - Bambolê, material: plástico; diâmetro: 0,63; cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:35	Mini toys	Mini toys	200	R\$11,02	R\$ 2.204,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	BAMBOLE 63 CM	MOR	200	R\$11,02	R\$ 2.204,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:18:27	CASA LAR	CASA LAR	200	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:40:48	PLASTICO	GS	200	R\$11,02	R\$ 2.204,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:16:53	plastico	prafesta	200	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - Bandeirinha junina, material: plástico costurada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:35	Leticia festas	Leticia festas	200	R\$24,83	R\$ 4.966,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	BANDEIRINHA JUNINA	CROMUS	200	R\$24,83	R\$ 4.966,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:19:02	CASA LAR	CASA LAR	200	R\$24,80	R\$ 4.960,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:41:07	PLÁSTICO	REAL SEDA	200	R\$24,83	R\$ 4.966,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:17:21	costurada	prafesta	200	R\$24,83	R\$ 4.966,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - Balão junino

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:35	DI Festas	DI Festas	100	R\$24,83	R\$ 2.483,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	BALAO JUNINO	CROMUS	100	R\$24,83	R\$ 2.483,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:19:29	CASA LAR	CASA LAR	100	R\$24,80	R\$ 2.480,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:41:29	JUNINO	YOSS	100	R\$24,83	R\$ 2.483,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:18:07	junino	prafesta	100	R\$24,83	R\$ 2.483,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - Balão 7 liso; material: látex

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:35	Balões São Roque	Balões São Roque	300	R\$15,43	R\$ 4.629,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	BALAO LATEX 7	SÃO ROQUE	300	R\$15,43	R\$ 4.629,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:21:04	CASA LAR	CASA LAR	300	R\$15,40	R\$ 4.620,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:41:53	Nº7	SÃO ROQUE	300	R\$15,43	R\$ 4.629,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:18:32	7	prafesta	300	R\$15,43	R\$ 4.629,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0006 - Confetes



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:35	Daller	Daller	200	R\$11,02	R\$ 2.204,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	CONFETES	SILVER	200	R\$11,02	R\$ 2.204,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:21:31	CASA LAR	CASA LAR	200	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:42:37	Confetes	REAL SEDA	200	R\$11,02	R\$ 2.204,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:18:55	unidade	prafesta	200	R\$11,02	R\$ 2.204,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0007 - Bola metalizada de natal; material: plástico; contem 6 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:35	Florarte	Florarte	100	R\$33,10	R\$ 3.310,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	BOLA NATAL CX 6 UND	CROMUS	100	R\$33,10	R\$ 3.310,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:22:04	CASA LAR	CASA LAR	100	R\$33,00	R\$ 3.300,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:43:01	METALIZADA	VIVIAN FESTA	100	R\$33,10	R\$ 3.310,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:19:18	6	prafesta	100	R\$33,10	R\$ 3.310,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0008 - Enfeite Papai Noel; material: plástico; contém 6 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:35	Florarte	Florarte	100	R\$10,95	R\$ 1.095,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	PAPAI NOEL CX 6 UND	CROMUS	100	R\$10,95	R\$ 1.095,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:22:32	CASA LAR	CASA LAR	100	R\$10,90	R\$ 1.090,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:43:21	PLASTICO	CHRISTMAS	100	R\$10,95	R\$ 1.095,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:19:44	6	prafesta	100	R\$10,95	R\$ 1.095,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0009 - Enfeites natalinos presentes; material: plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:35	Florarte	Florarte	100	R\$10,95	R\$ 1.095,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:12	ENFEITE NATAL PRESENTE	CROMUS	100	R\$10,95	R\$ 1.095,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:23:24	CASA LAR	CASA LAR	100	R\$10,90	R\$ 1.090,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:43:49	PLASTICO	CHRISTMAS	100	R\$10,95	R\$ 1.095,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:20:40	plastico	prafesta	100	R\$10,95	R\$ 1.095,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0010 - Festão aramado; cor: verde com 270 galhos; Dimensões: 20 cm x 20 cm x 270 cm;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:35	Florarte	Florarte	100	R\$110,32	R\$ 11.032,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:13	FESTAO ARAMADO 270 CM	CROMUS	100	R\$110,32	R\$ 11.032,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:23:56	CASA LAR	CASA LAR	100	R\$110,00	R\$ 11.000,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:44:11	ARAMADO	CHRISTMAS	100	R\$110,32	R\$ 11.032,00	Sim



SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:21:26	270	prafesta	100	R\$110,32	R\$ 11.032,00	Sim
---------------------------------	--------------------	--------------------------	-----	----------	-----	-----------	---------------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0011 - Festão metalizado, material: poliéster e arame; dimensões: 9cmx2m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:35	Florarte	Florarte	100	R\$20,88	R\$ 2.088,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:13	FESTAO METALIZADO 2 M	CROMUS	100	R\$20,88	R\$ 2.088,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:24:25	CASA LAR	CASA LAR	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:44:39	ARAMADO	CHRISTMAS	100	R\$20,88	R\$ 2.088,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:22:16	polieste	prafesta	100	R\$20,88	R\$ 2.088,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0012 - cascata, contém 150 leds; 220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:36	Florarte	Florarte	100	R\$110,32	R\$ 11.032,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:13	CASCATA 150 LEDS	RIO MASTER	100	R\$110,32	R\$ 11.032,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:24:52	CASA LAR	CASA LAR	100	R\$110,00	R\$ 11.000,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:45:03	150 LEDS	CHRISTMAS	100	R\$110,32	R\$ 11.032,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:22:42	led	prafesta	100	R\$110,32	R\$ 11.032,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0013 - Pisca com 100 leds; fio transparente, com 8 funções, 220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:36	Florarte	Florarte	100	R\$25,36	R\$ 2.536,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:13	PISCA 100 LEDS	RIO MASTER	100	R\$25,36	R\$ 2.536,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:25:23	CASA LAR	CASA LAR	100	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:45:27	100 LEDS	CHRISTMAS	100	R\$25,36	R\$ 2.536,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:23:10	led	prafesta	100	R\$25,36	R\$ 2.536,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0014 - Pompom com fio metalizado, material: plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:36	kriat	kriat	100	R\$22,05	R\$ 2.205,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:13	POMPOM METALIZA DO	RIZZO	100	R\$22,05	R\$ 2.205,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:26:08	CASA LAR	CASA LAR	100	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:45:50	METALIZADO	CHRISTMAS	100	R\$22,05	R\$ 2.205,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:23:54	plastico	prafesta	100	R\$22,05	R\$ 2.205,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0015 - Pisca Pisca 200 lâmpadas leds, c/ 8 funções; 220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:36	Florarte	Florarte	100	R\$38,62	R\$ 3.862,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:13	PISCA 200 LEDS	RIO MASTER	100	R\$38,62	R\$ 3.862,00	Sim



SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:26:36	CASA LAR	CASA LAR	100	R\$38,50	R\$ 3.850,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:46:13	200 LEDS	CHRISTMAS	100	R\$38,62	R\$ 3.862,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:24:24	led	prafesta	100	R\$38,62	R\$ 3.862,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0016 - Mangueira Luz de leds, tamanho: 10m, cabo transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	06/05/2026 - 15:12:36	Florarte	Florarte	200	R\$121,36	R\$ 24.272,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	07/05/2026 - 09:17:13	MANGUEIRA LED 10 M	LU DTUP	200	R\$121,36	R\$ 24.272,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	07/05/2026 - 12:27:15	CASA LAR	CASA LAR	200	R\$121,00	R\$ 24.200,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	07/05/2026 - 13:46:38	10M	CHRISTMAS	200	R\$121,36	R\$ 24.272,00	Sim
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	07/05/2026 - 17:24:54	led	prafesta	200	R\$121,36	R\$ 24.272,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
WW COMERCIAL EIRELI	19.835.542/0001-02	60 dias
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	90 dias
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	90 dias
SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	90 dias
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	90 dias
MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.262.038/0001-45	90 dias
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	365 dias
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	90 dias
D PIRES NASCIMENTO EMPREENDEIMENTOS LTDA	53.983.316/0001-07	90 dias
ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	120 dias
ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	120 dias
60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	120 dias
SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	90 dias

Lances Enviados

0001 - Lote I – Aquisição de utensílios e afins

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/05/2026 - 15:12:32	262.428,80 (proposta)	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
07/05/2026 - 09:17:10	262.428,80 (proposta)	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
07/05/2026 - 11:49:34	260.195,00 (proposta)	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
07/05/2026 - 12:16:55	262.428,80 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
08/05/2026 - 08:45:30	260.185,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:47:48	260.160,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:47:51	260.150,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:48:14	260.100,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:48:19	260.090,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:17	260.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido



08/05/2026 - 08:49:25	259.990,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:00	259.900,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:04	259.890,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:07	250.000,00	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
08/05/2026 - 08:52:14	249.990,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:29	249.950,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:34	249.940,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:43	240.000,00	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
08/05/2026 - 08:52:50	239.990,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:49	239.940,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:55	239.930,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:04	236.000,00	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
08/05/2026 - 08:54:11	236.186,80	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:29	235.900,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:55:13	235.700,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:56:11	234.000,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:56:28	233.500,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:57:38	232.000,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:57:58	231.550,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:59:19	230.000,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:59:57	228.975,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:00:22	227.500,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:01:43	226.456,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:02:29	225.000,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:02:39	224.687,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:03:04	220.000,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:03:26	210.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:03:49	209.800,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:04:53	209.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:05:10	208.500,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:06:33	200.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:07:54	199.800,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:09:37	199.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido

0002 - Lote II – Aquisição de brinquedos



Data	Valor	CNPJ	Situação
29/04/2026 - 14:08:00	143.110,00 (proposta)	58.131.328/0001-27 - ECO PARQUES E PISOS LTDA	Válido
05/05/2026 - 15:40:19	162.648,00 (proposta)	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
06/05/2026 - 15:12:33	162.648,00 (proposta)	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
06/05/2026 - 22:14:37	162.641,00 (proposta)	60.633.705/0001-78 - 60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	Válido
07/05/2026 - 09:17:11	162.648,00 (proposta)	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
07/05/2026 - 13:01:23	162.648,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
07/05/2026 - 14:47:40	162.648,00 (proposta)	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
07/05/2026 - 15:46:21	162.648,00 (proposta)	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:47:04	146.380,50	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:47:08	143.100,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:47:35	160.000,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:48:01	143.050,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:48:05	159.000,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:48:10	143.040,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:48:22	158.000,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:48:56	156.000,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:22	143.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:25	155.000,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:34	142.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:08	154.000,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:48	152.000,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:11	142.950,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:14	142.940,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:25	150.000,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:12	149.000,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:40	142.920,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:47	142.910,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:52	141.000,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:00	140.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido



08/05/2026 - 08:53:08	146.000,00	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
08/05/2026 - 08:53:21	140.800,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:27	140.790,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:59	140.740,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:02	140.730,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:14	140.700,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:20	140.690,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:53	140.600,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:56	140.590,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:55:25	140.540,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:55:32	140.530,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:55:38	140.500,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:55:45	140.490,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:56:13	140.450,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:56:18	140.440,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:56:39	140.400,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:56:47	140.390,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:56:52	140.350,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:57:00	140.340,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:57:29	140.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:57:37	139.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:57:44	139.900,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:57:48	139.890,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:58:18	139.800,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:58:35	139.790,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:58:51	139.050,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:58:59	139.040,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:59:30	138.900,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido



08/05/2026 - 08:59:33	138.890,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:59:42	162.500,00	60.633.705/0001-78 - 60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	Válido
08/05/2026 - 09:00:11	138.798,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:00:17	138.788,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:00:35	138.600,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:00:41	138.590,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:01:24	138.500,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:01:29	138.490,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:01:51	138.150,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:01:54	138.140,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:02:18	137.580,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:02:36	137.570,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:03:03	136.621,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:03:10	136.611,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:03:43	135.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:03:46	134.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:05:08	134.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:05:16	133.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:06:47	133.980,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:06:56	133.500,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:07:00	133.490,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:07:10	133.480,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:07:13	133.470,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:07:25	133.460,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:07:29	133.450,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:07:35	133.440,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:07:41	133.430,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:07:50	133.420,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:07:53	133.410,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:08:00	133.400,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:08:06	133.390,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido



08/05/2026 - 09:08:10	133.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:08:17	132.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:08:30	132.980,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:08:39	132.970,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:08:48	132.960,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:08:51	132.950,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:09:00	132.940,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:09:28	132.930,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:09:38	132.920,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:09:43	132.910,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:09:50	132.900,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:09:54	132.890,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:10:02	132.880,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:10:11	132.870,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:10:20	132.860,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:10:27	132.850,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:10:38	132.840,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:10:46	132.830,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:10:53	132.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:11:00	131.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:11:06	131.980,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:11:11	131.970,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:11:18	131.960,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:11:23	131.950,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:11:32	131.940,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:11:35	131.930,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:11:39	131.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:11:47	130.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:11:57	137.900,00	60.633.705/0001-78 - 60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	Válido
08/05/2026 - 09:12:04	130.980,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:12:12	130.970,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido



08/05/2026 - 09:12:25	130.960,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:12:30	130.950,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:12:36	130.940,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:12:41	130.930,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:12:52	130.920,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:12:57	130.910,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:13:06	130.900,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:13:09	130.890,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:13:18	130.880,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:13:22	130.870,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:13:31	130.860,00	48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:13:40	128.995,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:13:44	128.985,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:14:43	128.500,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:14:48	128.490,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:15:38	128.150,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:15:42	128.140,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:16:12	128.100,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:16:18	128.090,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:16:51	128.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:16:56	127.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:17:28	127.980,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:17:31	127.970,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:17:51	127.960,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:17:57	127.950,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:18:26	127.940,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:18:31	127.930,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:19:13	127.920,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:19:20	127.910,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:20:09	127.900,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:20:18	127.890,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido



08/05/2026 - 09:20:35	127.880,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:20:42	127.870,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:21:16	127.850,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:21:23	127.840,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:22:15	127.820,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:22:21	127.810,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:23:21	127.800,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:23:27	127.790,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:23:49	127.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:23:57	126.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:24:39	126.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:24:45	125.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:26:02	120.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:26:13	119.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:27:26	119.148,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:27:34	119.138,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:28:19	118.850,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:28:22	118.840,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:29:15	117.840,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:29:23	117.830,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:29:45	117.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:29:55	116.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:30:43	116.500,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:30:52	116.490,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:31:56	116.300,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:32:00	116.290,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:33:18	116.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:33:29	115.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:34:47	115.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 10:05:03	114.995,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido

0003 - Lote III – Aquisição de material para artesanato

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



06/05/2026 - 15:12:34	50.635,10 (proposta)	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
07/05/2026 - 09:17:12	50.635,10 (proposta)	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
07/05/2026 - 12:01:52	50.445,00 (proposta)	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
07/05/2026 - 13:24:40	50.635,10 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
07/05/2026 - 14:47:41	50.635,10 (proposta)	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:48:10	50.435,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:48:19	50.425,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:48:22	50.415,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:48:25	50.405,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:48:32	50.395,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:48:37	50.385,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:48:40	50.375,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:48:48	50.365,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:48:52	50.355,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:00	50.345,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:03	50.335,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:11	50.325,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:19	50.315,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:24	50.300,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:29	50.290,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:34	50.280,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:42	50.270,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:45	50.200,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:49	50.190,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:55	50.180,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:01	50.170,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:06	50.160,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:13	50.150,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido



08/05/2026 - 08:50:17	50.140,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:24	50.130,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:29	50.120,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:37	50.110,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:41	50.100,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:49	50.090,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:53	50.080,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:00	50.070,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:04	50.060,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:15	50.050,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:23	50.040,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:26	50.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:33	49.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:40	49.980,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:46	49.970,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:51	49.960,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:00	49.950,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:08	49.940,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:16	49.930,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:19	49.920,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:22	49.910,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:26	49.900,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:29	49.890,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:34	49.880,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:41	49.870,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:44	49.860,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:47	49.850,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido



08/05/2026 - 08:52:50	49.840,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:54	49.830,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:01	49.820,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:05	49.820,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:11	49.810,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:19	49.800,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:27	49.790,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:30	49.780,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:40	49.770,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:46	45.000,00	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
08/05/2026 - 08:53:50	44.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:56	45.572,90	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:12	44.940,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:20	44.930,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:42	44.800,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:50	44.790,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:55:37	44.720,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:55:45	44.710,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:56:51	44.650,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:56:59	44.640,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:58:03	44.000,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:58:19	43.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:59:01	43.160,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:59:05	43.150,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:59:28	42.800,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:59:32	42.790,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:00:05	42.500,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:00:11	42.490,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:00:26	42.154,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:00:34	42.144,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido



08/05/2026 - 09:00:45	40.000,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:00:53	39.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:02:01	39.452,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:02:06	39.442,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:02:29	39.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:02:36	38.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:03:13	38.845,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:03:17	38.835,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:04:42	36.950,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:04:46	36.940,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:05:20	36.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:05:30	35.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:07:07	35.500,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:07:13	35.490,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:08:18	35.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:08:24	34.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:09:55	34.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:11:00	33.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:11:54	33.800,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:11:59	33.790,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:12:45	33.500,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:12:51	33.490,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:13:19	33.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:14:54	32.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:15:48	32.495,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 10:05:24	32.494,60	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido

0004 - Lote IV – Aquisição de enxoval

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/05/2026 - 12:13:09	88.936,00 (proposta)	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
05/05/2026 - 15:40:20	88.936,00 (proposta)	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
06/05/2026 - 15:12:35	88.936,00 (proposta)	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
07/05/2026 - 09:17:12	88.936,00 (proposta)	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido



07/05/2026 - 12:16:10	88.320,00 (proposta)	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
07/05/2026 - 13:39:54	88.936,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
07/05/2026 - 14:38:26	88.936,00 (proposta)	43.262.038/0001-45 - MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	Válido
07/05/2026 - 14:47:42	88.936,00 (proposta)	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
07/05/2026 - 17:35:06	88.936,00 (proposta)	53.863.943/0001-04 - SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:17	88.310,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:24	88.300,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:29	88.290,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:34	88.280,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:40	87.000,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:43	86.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:49	86.980,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:49:57	86.970,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:00	86.960,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:07	86.950,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:11	86.940,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:18	86.930,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:21	86.000,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:24	85.990,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:24	85.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:37	85.000,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:41	84.990,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:49	84.980,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:53	84.970,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:56	84.960,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:59	84.950,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:07	84.940,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:12	82.000,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido



08/05/2026 - 08:51:15	81.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:22	81.980,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:27	81.970,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:34	81.960,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:39	81.960,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:45	81.950,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:53	81.940,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:51:56	81.930,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:00	81.920,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:07	81.910,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:10	81.900,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:14	81.890,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:23	81.880,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:26	81.870,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:30	81.700,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:33	81.690,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:36	81.690,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:44	81.680,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:48	81.670,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:55	81.660,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:00	81.650,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:07	81.640,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:11	81.630,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:18	81.620,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:21	81.620,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:25	81.610,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:31	81.600,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:36	81.590,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido



08/05/2026 - 08:53:40	81.580,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:48	81.570,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:56	81.560,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:00	81.550,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:07	81.540,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:11	81.530,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:20	81.520,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:24	81.510,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:31	80.000,00	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
08/05/2026 - 08:54:36	80.048,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:37	81.450,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:37	81.500,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:38	79.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:57	79.800,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:55:02	79.790,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:55:26	79.650,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:55:29	81.000,00	53.863.943/0001-04 - SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:55:32	79.640,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:55:47	79.900,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 08:55:49	79.620,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:55:54	79.610,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:55:57	79.500,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:56:06	79.490,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:56:24	79.000,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:56:33	78.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:56:37	79.480,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 08:56:40	78.900,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:56:47	78.890,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:57:03	78.020,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido



08/05/2026 - 08:57:06	78.010,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:57:31	78.000,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:57:37	77.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:57:54	78.000,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 08:58:06	77.900,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:58:33	77.900,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 08:58:41	77.890,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:59:13	77.482,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:59:18	77.472,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:59:28	77.800,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 08:59:36	77.000,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:59:40	76.990,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:59:51	75.000,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:00:04	74.000,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:00:12	76.900,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:00:17	76.899,99	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:00:25	75.000,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:00:39	72.648,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:00:52	79.000,00	53.863.943/0001-04 - SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:00:52	72.000,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:01:11	71.900,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:01:58	72.000,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:02:12	70.562,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:02:21	71.899,99	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:02:37	71.800,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:02:41	70.200,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:02:49	70.100,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:03:16	70.000,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:03:30	70.500,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:03:59	69.900,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:04:56	70.000,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:05:53	69.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido



08/05/2026 - 09:06:29	68.900,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:06:34	69.890,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:07:22	68.500,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:07:45	68.450,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:08:31	68.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:08:46	67.950,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:09:58	68.000,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:10:33	67.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:11:06	66.950,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:12:04	67.000,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:12:08	66.800,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:12:36	66.750,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:13:02	66.450,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:13:46	66.700,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:14:03	66.400,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:14:51	66.150,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:15:02	66.100,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:15:54	66.140,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:16:00	65.500,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:16:17	65.450,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:16:42	65.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:17:03	64.950,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:17:39	64.940,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:17:53	64.900,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:17:57	64.950,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:18:37	63.990,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:18:53	63.900,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:19:03	64.900,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:19:29	62.990,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:19:43	62.900,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:19:54	63.800,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:20:16	62.950,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido



08/05/2026 - 09:20:19	61.900,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:20:33	61.850,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:21:24	61.820,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:21:46	61.800,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:21:59	61.810,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:22:24	61.750,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:22:43	61.700,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:23:00	61.770,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:23:23	61.740,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:23:34	61.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:23:53	61.600,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:24:06	60.000,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:24:27	60.990,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:24:48	55.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:25:04	54.400,00	36.140.831/0001-06 - LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:25:08	59.990,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:25:39	55.000,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:25:52	54.900,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:26:41	54.150,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:26:59	54.300,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:28:26	54.140,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:29:27	54.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:30:43	53.990,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:30:55	53.540,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:31:48	53.530,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:33:09	53.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:34:21	52.990,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:34:56	52.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:35:39	51.990,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:36:42	51.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:38:02	50.990,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:38:44	50.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:40:20	50.000,00	19.835.542/0001-02 - WW COMERCIAL EIRELI	Válido
08/05/2026 - 09:40:52	48.600,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido

0005 - Lote V – Aquisição de enfeites



Data	Valor	CNPJ	Situação
06/05/2026 - 15:12:36	81.329,80 (proposta)	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
07/05/2026 - 09:17:13	81.329,80 (proposta)	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
07/05/2026 - 12:27:15	80.990,00 (proposta)	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
07/05/2026 - 13:46:39	81.329,80 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
07/05/2026 - 17:24:54	81.325,80 (proposta)	53.863.943/0001-04 - SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:50:35	80.980,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:18	80.950,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:52:26	80.940,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:07	80.980,00	53.863.943/0001-04 - SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:37	80.900,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:53:42	80.890,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:54:53	75.000,00	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
08/05/2026 - 08:55:01	74.990,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:55:59	74.920,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:56:06	74.910,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:56:19	73.000,00	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
08/05/2026 - 08:56:23	73.200,20	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:57:15	72.050,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:57:50	71.800,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:58:46	72.000,00	53.863.943/0001-04 - SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:59:27	70.549,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 08:59:43	70.000,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:00:54	69.284,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:02:51	69.000,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:04:28	68.452,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:05:21	68.400,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:06:10	68.000,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:08:04	67.900,00	40.989.882/0001-84 - SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:08:44	67.500,00	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	08/05/2026 - 11:25:17	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	HABILITACAO Atacadao São José.rar
Model	08/05/2026 - 11:25:27	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	HABILITACAO Atacadao São José.rar



Model	08/05/2026 - 11:25:36	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	HABILITACAO Atacadao São José.rar
Model	08/05/2026 - 11:25:48	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	HABILITACAO Atacadao São José.rar
Model	08/05/2026 - 11:25:59	14.865.274/0001-58 - ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	HABILITACAO Atacadao São José.rar

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
11/05/2026 - 11:32	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - Lote I – Aquisição de utensílios e afins

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	Arrematante	199.000,00
2º	SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	Classificado	199.800,00
3º	CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	Classificado	236.000,00
4º	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	Classificado	236.186,80

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - Lote II – Aquisição de brinquedos

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	Arrematante	114.995,00
2º	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	Classificado	115.990,00
3º	ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	48.529.824/0001-80	Classificado	130.860,00
4º	60.633.705 RODRIGO GONDIM MACHADO LIMA	60.633.705/0001-78	Classificado	137.900,00
5º	LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	Classificado	138.500,00
6º	ECO PARQUES E PISOS LTDA	58.131.328/0001-27	Classificado	143.110,00
7º	CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	Classificado	146.000,00
8º	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	Classificado	146.380,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - Lote III – Aquisição de material para artesanato

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	Arrematante	32.494,60
2º	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	Classificado	32.990,00
3º	SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	Classificado	40.000,00
4º	CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	Classificado	45.000,00
5º	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	Classificado	45.572,90

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - Lote IV – Aquisição de enxoval

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	Arrematante	48.600,00
2º	WW COMERCIAL EIRELI	19.835.542/0001-02	Classificado	50.000,00
3º	LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	36.140.831/0001-06	Classificado	54.400,00
4º	SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	Classificado	70.000,00
5º	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	Classificado	71.899,99
6º	SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	Classificado	79.000,00



7º	CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	Classificado	80.000,00
8º	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	Classificado	80.048,00
9º	MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	43.262.038/0001-45	Classificado	88.936,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - Lote V – Aquisição de enfeites

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	14.865.274/0001-58	Arrematante	67.500,00
2º	SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.989.882/0001-84	Classificado	67.900,00
3º	SEU MUNDO DISTRIBUIDORA LTDA	53.863.943/0001-04	Classificado	72.000,00
4º	CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	Classificado	73.000,00
5º	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	Classificado	73.200,20

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
06/05/2026 - 11:45:58	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (Resposta à impugnação.pdf) em 06/05/2026 às 11:45.
08/05/2026 - 08:15:27	Pregoeiro	Bom dia, senhores licitantes.
08/05/2026 - 08:15:40	Pregoeiro	Neste momento passamos para análise das propostas cadastradas.
08/05/2026 - 08:15:46	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
08/05/2026 - 08:43:03	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
08/05/2026 - 08:43:04	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
08/05/2026 - 08:43:04	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 10,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
08/05/2026 - 08:43:04	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
08/05/2026 - 08:43:13	Pregoeiro	Senhores licitantes, neste momento passaremos à fase de lances.
08/05/2026 - 08:44:58	Pregoeiro	Solicito que os lances ofertados sejam compatíveis com as condições de execução do objeto.
08/05/2026 - 08:45:06	Pregoeiro	Boa sorte a todos!
08/05/2026 - 08:45:19	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
08/05/2026 - 08:45:19	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/05/2026 - 08:47:02	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
08/05/2026 - 08:47:02	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/05/2026 - 08:48:04	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
08/05/2026 - 08:48:04	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/05/2026 - 08:49:13	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
08/05/2026 - 08:49:13	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/05/2026 - 08:50:30	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
08/05/2026 - 08:50:30	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/05/2026 - 09:10:44	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
08/05/2026 - 09:11:38	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
08/05/2026 - 09:17:48	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
08/05/2026 - 09:36:48	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
08/05/2026 - 09:42:52	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
08/05/2026 - 09:46:57	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 199.000,00.
08/05/2026 - 09:46:57	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 115.000,00.
08/05/2026 - 09:46:57	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 32.495,00.
08/05/2026 - 09:46:57	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 48.600,00.
08/05/2026 - 09:46:57	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 67.500,00.
08/05/2026 - 09:48:09	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 10:20 do dia 08/05/2026.



08/05/2026 - 09:48:09	Sistema	Motivo: Sr.(a) licitante ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA - EPP, pode ofertar mais um desconto para o Lote I?
08/05/2026 - 09:48:50	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 10:20 do dia 08/05/2026.
08/05/2026 - 09:48:50	Sistema	Motivo: Sr.(a) licitante ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA - EPP, pode ofertar mais um desconto para o Lote II?
08/05/2026 - 09:49:10	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 10:20 do dia 08/05/2026.
08/05/2026 - 09:49:10	Sistema	Motivo: Sr.(a) licitante ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA - EPP, pode ofertar mais um desconto para o Lote III?
08/05/2026 - 09:49:34	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 10:20 do dia 08/05/2026.
08/05/2026 - 09:49:34	Sistema	Motivo: Sr.(a) licitante ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA - EPP, pode ofertar mais um desconto para o Lote IV?
08/05/2026 - 09:49:59	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0005. O prazo é até às 10:20 do dia 08/05/2026.
08/05/2026 - 09:49:59	Sistema	Motivo: Sr.(a) licitante ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA - EPP, pode ofertar mais um desconto para o Lote V?
08/05/2026 - 09:52:48	Pregoeiro	Declaro aberto o prazo para negociação.
08/05/2026 - 09:53:30	Pregoeiro	Diante disso, após encerramento dos prazos.
08/05/2026 - 10:04:41	F. ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Negociação Item 0001: Caro(a) Senhor(a) Pregoeiro(a), estamos no nosso limite no presente lote.
08/05/2026 - 10:05:03	Sistema	O Lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 114.995,00.
08/05/2026 - 10:05:24	Sistema	O Lote 0003 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 32.494,60.
08/05/2026 - 10:05:44	F. ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Negociação Item 0004: Caro(a) Senhor(a) Pregoeiro(a), estamos no nosso limite no presente lote.
08/05/2026 - 10:05:59	F. ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	Negociação Item 0005: Caro(a) Senhor(a) Pregoeiro(a), estamos no nosso limite no presente lote.
08/05/2026 - 10:26:33	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 08/05/2026.
08/05/2026 - 10:27:13	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 08/05/2026.
08/05/2026 - 10:27:13	Sistema	Motivo: Sr.(a) licitante arrematante ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA – EPP, solicito o anexo da proposta de preços adequada em arquivo e dos documentos de habilitação para o Lote I.
08/05/2026 - 10:27:30	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 08/05/2026.
08/05/2026 - 10:27:51	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 08/05/2026.
08/05/2026 - 10:27:51	Sistema	Motivo: Sr.(a) licitante arrematante ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA – EPP, solicito o anexo da proposta de preços adequada em arquivo e dos documentos de habilitação para o Lote II.
08/05/2026 - 10:28:48	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 08/05/2026.
08/05/2026 - 10:29:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 08/05/2026.
08/05/2026 - 10:29:11	Sistema	Motivo: Sr.(a) licitante arrematante ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA – EPP, solicito o anexo da proposta de preços adequada em arquivo e dos documentos de habilitação para o Lote III.
08/05/2026 - 10:29:30	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0004. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 08/05/2026.
08/05/2026 - 10:29:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 08/05/2026.
08/05/2026 - 10:29:49	Sistema	Motivo: Sr.(a) licitante arrematante ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA – EPP, solicito o anexo da proposta de preços adequada em arquivo e dos documentos de habilitação para o Lote IV.
08/05/2026 - 10:30:03	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0005. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 08/05/2026.
08/05/2026 - 10:30:27	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 08/05/2026.
08/05/2026 - 10:30:27	Sistema	Motivo: Sr.(a) licitante arrematante ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA – EPP, solicito o anexo da proposta de preços adequada em arquivo e dos documentos de habilitação para o Lote V.
08/05/2026 - 10:30:59	Pregoeiro	Declaro aberto o prazo para o anexo da proposta de preços adequada e documentos de habilitação para os lotes em questão, conforme previsto no item 7.30.2 e 8.3.5 do edital
08/05/2026 - 10:31:39	Pregoeiro	Diante disso, retornaremos após encerramento dos prazos.
08/05/2026 - 11:14:24	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
08/05/2026 - 11:18:06	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
08/05/2026 - 11:21:28	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
08/05/2026 - 11:22:53	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
08/05/2026 - 11:25:04	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
08/05/2026 - 11:25:17	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
08/05/2026 - 11:25:27	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
08/05/2026 - 11:25:36	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
08/05/2026 - 11:25:48	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
08/05/2026 - 11:25:59	Sistema	A diligência do lote 0005 foi anexada ao processo.
08/05/2026 - 12:46:45	Pregoeiro	Senhores licitantes, considerando que a empresa convocada apresentou os documentos solicitados, informo que a sessão será suspensa para análise da documentação. Dessa forma, os trabalhos serão retomados no dia 11 de maio de 2026, às 11h.
11/05/2026 - 11:01:25	Pregoeiro	Bom dia, senhores licitantes.



11/05/2026 - 11:01:39	Pregoeiro	Seguimos com a sessão.
11/05/2026 - 11:03:51	Pregoeiro	Senhores licitantes, após análise da proposta de preços referente aos lotes em questão, bem como dos documentos de habilitação apresentados, constatou-se que todos se encontram em conformidade com as exigências estabelecidas no edital.
11/05/2026 - 11:04:17	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
11/05/2026 - 11:04:23	Sistema	O fornecedor ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.
11/05/2026 - 11:04:27	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 11/05/2026 às 11:14.
11/05/2026 - 11:04:43	Pregoeiro	Está aberto o prazo para manifestação de recursos para o lote I referente ao julgamento da proposta.
11/05/2026 - 11:04:54	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
11/05/2026 - 11:05:02	Sistema	O fornecedor ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0002.
11/05/2026 - 11:05:08	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 11/05/2026 às 11:15.
11/05/2026 - 11:05:18	Pregoeiro	Está aberto o prazo para manifestação de recursos para o lote II referente ao julgamento da proposta.
11/05/2026 - 11:05:26	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
11/05/2026 - 11:05:32	Sistema	O fornecedor ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0003.
11/05/2026 - 11:05:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 11/05/2026 às 11:15.
11/05/2026 - 11:05:55	Pregoeiro	Está aberto o prazo para manifestação de recursos para o lote III referente ao julgamento da proposta.
11/05/2026 - 11:06:10	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
11/05/2026 - 11:06:15	Sistema	O fornecedor ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0004.
11/05/2026 - 11:06:23	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 11/05/2026 às 11:16.
11/05/2026 - 11:06:44	Pregoeiro	Está aberto o prazo para manifestação de recursos para o lote IV referente ao julgamento da proposta.
11/05/2026 - 11:07:00	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
11/05/2026 - 11:07:04	Sistema	O fornecedor ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0005.
11/05/2026 - 11:07:09	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 11/05/2026 às 11:17.
11/05/2026 - 11:07:21	Pregoeiro	Está aberto o prazo para manifestação de recursos para o lote V referente ao julgamento da proposta.
11/05/2026 - 11:20:15	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA.
11/05/2026 - 11:20:22	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 11/05/2026 às 11:30.
11/05/2026 - 11:20:48	Pregoeiro	Está aberto o prazo para manifestação de recursos para o lote I referente ao julgamento da habilitação.
11/05/2026 - 11:21:00	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA.
11/05/2026 - 11:21:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 11/05/2026 às 11:31.
11/05/2026 - 11:21:16	Pregoeiro	Está aberto o prazo para manifestação de recursos para o lote II referente ao julgamento da habilitação.
11/05/2026 - 11:21:25	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA.
11/05/2026 - 11:21:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 11/05/2026 às 11:31.
11/05/2026 - 11:21:39	Pregoeiro	Está aberto o prazo para manifestação de recursos para o lote III referente ao julgamento da habilitação.
11/05/2026 - 11:21:51	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA.
11/05/2026 - 11:22:01	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 11/05/2026 às 11:32.
11/05/2026 - 11:22:12	Pregoeiro	Está aberto o prazo para manifestação de recursos para o lote IV referente ao julgamento da habilitação.
11/05/2026 - 11:22:20	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA.
11/05/2026 - 11:22:25	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 11/05/2026 às 11:32.
11/05/2026 - 11:22:35	Pregoeiro	Está aberto o prazo para manifestação de recursos para o lote V referente ao julgamento da habilitação.
11/05/2026 - 11:37:50	Pregoeiro	Considerando que não houve manifestação quanto à intenção de interpor recurso em face do resultado deste processo, daremos prosseguimento à sua finalização.
11/05/2026 - 11:39:06	Pregoeiro	Sendo assim, encaminho o presente processo à autoridade competente para conhecimento e, posteriormente, adoção das providências cabíveis quanto à adjudicação e homologação do objeto em favor da licitante vencedora.
11/05/2026 - 11:39:32	Pregoeiro	Agradeço a todos pela participação
11/05/2026 - 11:39:40	Pregoeiro	Nada mais a tratar, declaro encerrada a presente sessão.
11/05/2026 - 11:39:52	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
13/05/2026 - 08:20:34	Autoridade Competente	Bom dia, senhores fornecedores.
13/05/2026 - 08:21:12	Autoridade Competente	Depois de analisar o resultado deste processo, passo para adjudicação e homologação do objeto ao vencedor.
13/05/2026 - 08:21:21	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por ADMAELTON BEZERRA SOUSA.
13/05/2026 - 08:21:26	Sistema	O lote 0001 foi homologado por ADMAELTON BEZERRA SOUSA.
13/05/2026 - 08:21:32	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por ADMAELTON BEZERRA SOUSA.
13/05/2026 - 08:21:37	Sistema	O lote 0002 foi homologado por ADMAELTON BEZERRA SOUSA.
13/05/2026 - 08:21:43	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por ADMAELTON BEZERRA SOUSA.
13/05/2026 - 08:21:47	Sistema	O lote 0003 foi homologado por ADMAELTON BEZERRA SOUSA.
13/05/2026 - 08:21:53	Sistema	O lote 0004 foi adjudicado por ADMAELTON BEZERRA SOUSA.
13/05/2026 - 08:21:57	Sistema	O lote 0004 foi homologado por ADMAELTON BEZERRA SOUSA.
13/05/2026 - 08:22:02	Sistema	O lote 0005 foi adjudicado por ADMAELTON BEZERRA SOUSA.
13/05/2026 - 08:22:07	Sistema	O lote 0005 foi homologado por ADMAELTON BEZERRA SOUSA.



Wesley da Silva Adriano Borges
Pregoeiro

ADMAELTON BEZERRA SOUSA
Autoridade Competente

FABIO DIAS EVANGELISTA
Apoio

FRANCISCO BARBOSA DE SOUSA FILHO
Apoio

